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ÅRSBERETNING  
TIL ORDINÆRT ÅRSMØTE

LAGLEDERE

A-lag Stian Refvik 
 
A-lag Kvinner Ellen Heggheim
 
Viking 2 Jone Kleppa 
 
Rekrutt kvinner May Kristin Fosså
 
Gutter 19 Akademi Espen Berg
 
Gutter 15 Akademi Kjetil Strand 
 
Jenter 17 Eirik Tjørhom

Viking 3 Mikkel Fjeldheim
 
HC lag Asbjørn Waage
 
Gutter 19 (2006) Christian Holm
 
Gutter 17 (2007 & 2008) Alf Erling Mogstad 
 
Gutter 15 (2009) Alexander Nilsen Christiansen
 
Jenter 15 (2010 og 2009) Fredrik Paulsen
 
Gutter 14 (2010) Silje Padøy 
 
Gutter 13 (2011) Hanne Hanasand Moen

Jenter 13 (2011) Brage Mellingen Larsen
 
Gutter 12 (2012) Stian Hjelle Garborg
 
Jenter 12 (2012) Kjetil Nilsen
 
Gutter 11 (2013) Thomas Allan Nygaard
 
Jenter 11 (2013) Eirik Øxnevad
 
Gutter 10 (2014) Gunnar Mork 
 
Jenter 10 (2014) Mark Sorheim 
 
Jenter 9 (2015) Hanne Knudsen
 
Gutter 9 (2015) Henning Nilsen

Gutter 8 (2016) Emil Palmers

Jenter 8 (2016) Hanne Hanasand Moen 
 
Gutter 7 (2017) Thomas Hedalen

Jenter 7 (2017) Tom Wardman

Knotteskolen 4-6år Brage Mellingen Larsen
 

Stiftelsen Viking FK 
Leder: Einar Vevatne
Medlemmer: Anette Kvia
 Thollef Steen
Valgkomite 
Leder: Aina Merethe Løhre 
Medlemmer: Inge Valen
 Eirik Egeskog 
Vara: Kristine Berg Marhaug
 
Kontrollkomite 
Leder: Lill Erlandsen
Medlem: Morten Schiefloe Wendelborg
Vara: Frank A. Olsen
 Erik Hirth
 
Revisor PWC AS
 V/ Statsaut. Revisor
 Gunstein Hadland

Daglig leder Eirik Bjørnø

Administrativ leder Aleksander Boge Nilssen

Jubileumsutstilling Erik Myhre 
 Jan Olav Pedersen
 



15

STYRETS BERETNING 2024

STYRETS BERETNING 2024 

 

Styret i Viking FK har hatt følgende medlemmer i 2024 

Rolle Navn 
Leder Odd Egil Flokketveit 
Nestleder Eirik Myhre 
Styremedlem Ellen Heggheim 
Styremedlem Kjartan Hjorteland 
Styremedlem Tine Merete Skjelde 
Styremedlem Hanne Moen 
Styremedlem Arild Ravndal 
Styremedlem Gary Goodchild 
Møtende varamedlem Malin Lindløv Hogstad 
  

 

 

Oppsummering  

Viking Fotballklubb har i 2024 hatt 1289 medlemmer. Det er 816 aktive menn og 304 aktive 
kvinner fordelt på 65 lag. I tillegg er det 159 passive/pensjonister, samt 10 æresmedlemmer. 

Klubben er en synlig og viktig del av byens idretts- og kulturliv. Klubben oppleves i all 
hovedsak som veldrevet, ambisiøs og entusiastisk blant medlemmer, media, sponsorer og 
omgivelsene. Som tidligere år, har klubben i 2024 fått mye plass i media, mest positivt, men 
det svinger ofte i takt med resultater og prestasjoner. 

Idrettsglede, holdninger og fair play blir stadig viktigere faktorer fremover i arbeidet med 
barn og unge, og aktiviteten skal gjenspeile klubbens mål og verdier. Kampen mot rasisme 
og diskriminering på bakgrunn av hudfarge og kjønn er dagsaktuell og relevant. Dette er en 
utfordring som Viking ønsker å være bevisst på i tiden framover, gjennom forebyggende 
arbeid. 

Styret har fulgt opp orienteringssakene fra forrige årsmøte knyttet til temaene 
klubborganisering, 125 års jubileum og VAR. En oppdatering på status i arbeidet med 
klubborganisering, vil bli gjennomgått på Årsmøtet.  

2024 har for våre elitelag vært et positivt år med flere store øyeblikk på Lyse Arena.  

 

Herrelaget 

Spesielt høstsesongen var meget god, hvor Herrelaget til slutt oppnådde en sterk 3. plass i 
Eliteserien og Europa-cup kvalifisering i 2025. Lagets prestasjoner var kun 15 minutter fra 2. 
plass og mulighet for kvalifisering til Champions League. I den norske cupen ble det 

Stiftelsen Viking FK 
Leder: Einar Vevatne
Medlemmer: Anette Kvia
 Thollef Steen
Valgkomite 
Leder: Aina Merethe Løhre 
Medlemmer: Inge Valen
 Eirik Egeskog 
Vara: Kristine Berg Marhaug
 
Kontrollkomite 
Leder: Lill Erlandsen
Medlem: Morten Schiefloe Wendelborg
Vara: Frank A. Olsen
 Erik Hirth
 
Revisor PWC AS
 V/ Statsaut. Revisor
 Gunstein Hadland

Daglig leder Eirik Bjørnø

Administrativ leder Aleksander Boge Nilssen

Jubileumsutstilling Erik Myhre 
 Jan Olav Pedersen
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dessverre tap i 4. runde med tap for Levanger etter ekstraomganger. Jensen/Aarsheims 
mannskap har gjennom sesongen vist fin og offensiv angrepsfotball, kombinert med spillere 
som blør for drakten og klubben. Zlatko Tripic vant det meste av individuelle priser i 
Eliteserien etter en sesong hvor han hadde hele 15 assist og 10 scoringer, samt at Sondre 
Langås etablerte seg som landslagspiller for Norge. 

I løpet av sesongen 2024, fikk hele 6 spillere fra egne rekker sin debut i Eliteserien. Niklas 
Fuglestad, Magnus Rugland Ree, Kasper Sætherbø, Vetle Auklend, Tobias Moi og Jakob 
Segadal Hansen. Stor anerkjennelse til alle som har vært involvert i denne prestasjonen både 
i år, men også utviklingen av spillerne de siste årene i utviklingsavdelingen. 

Laget, trenerne og spillerne skaper alltid stort engasjement i regionen og prestasjonene 
denne sesongen skal vi absolutt være fornøyd med. Styret er også stolt over hvordan våre 
ansatte og frivillige byr på seg selv, og representerer klubben utad, både i med- og motgang. 

 

Kvinnelaget 

Kvinnelaget hadde en god sesong. Laget til Magnus Meling spilte for første gang i 1. divisjon, 
og oppnåde en historisk 4. plass. Plassen ga laget mulighet til å spille playoff til Toppserien i 
debutsesongen. Desverre var de andre lagene i kvalifiseringen for sterke. Laget nådde også 
en historisk kvartfinale i cupen, hvor det ble et knepent tap for et av norges beste kvinnelag, 
RBK på Lyse Arena. 

I løpet av året imponerte laget i enkelte kamper, samtidig som prestasjonene sesongen sett 
under ett ble for ujevne. Sesongen har gitt både trenere, støtteapparat og spillere viktig 
erfaring på veien mot spill i Toppserien. 

Satsingen på kvinnelaget ble ytterligere forsterket før 2024, med ansettelse av Christer 
Corneliussen som Sportslig leder og mandat for å styrke den sportslige satsningen på 
kvinnesiden. Det er inngått flere proffkontrakter med spillerne, noe som har ført til at vi har 
klart å beholde stammen i laget og mistet færre spillere enn tidligere år. Flere spillere har 
vist at de er mer enn gode nok for 1. divisjon, samtidig som vi må forsterke oss for å levere 
jevnere prestasjoner for å ta steget opp til toppserien. 

Øknomisk skulle kvinnesatsingen i år stå på egne bein, noe som også er tilfellet. Samtidig har 
det i 2024 vært økte kostnader knyttet til reisevirksomhet (kostnad for flyreiser), 
dommerkostnader og investering i utviklingspakke NFF. For året 2025 vil dette være 
annerledes, da de kommersielle inntektene økes betydelig, etter reforhandlinger av avtalene 
med Lyse og Sparebank 1 Sør-Norge – som har øremerket beløp til kvinnesatsningen. Vi er 
godt på vei i etableringen av øknomisk fundament, for å ta det neste steget mot Toppserien.  

 

 

 

 

STYRETS BERETNING, FORTSETTER
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Viking rekrutt og aldersbestemte lag 

Viking Herrer sitt rekruttlag hadde en meget god start på sesongen i 2. divisjon, men etter 
sommeren ble det vesentlig tøffere for det unge laget og sesongen endte dessverre med 
nedrykk til 3. divisjon. 

I aldersbestemte NM, røk klubben ut i de innledende rundene på jentesiden, mens guttene 
imponerte stort både i 16- og 19-årsklassen. Gutter 16 tapte semifinalen på 
straffekonkurranse mot Hasle-Løren, mens Gutter 19 gikk helt til finalen, hvor en til slutt 
tapte på straffekonkurranse mot Brann. I seriespillet markerte lagene seg godt på jente- og 
guttesiden, både lokalt og nasjonalt. 

Det var ellers mange gode prestasjoner å glede seg over nedover i de aldersbestemte 
klassene, både i serier og turneringer. I de yngste klassene er det rekordstor aktivitet og 
banekapasiteten er sprengt. Vi har en økning i antall spillere både på gutte og jentesiden, og  
det er stor pågang for både fotballskoler og fotballturneringer som klubben arrangerer. 

 

Det økonomiske resultatet for 2024 er ikke tilfredsstillende i Viking FK. I 2024 skyldes dette i 
hovedsak: reise/fly/oppholdskostnader, gave til Vikingmuseet, investering i utviklingspakke 
fra NFF for kvinnelaget, uforutsette advokatkostnader, lønnskostnader knyttet til 
arbeidstvist, dobling av forsikringspremier til NFF (ref. forbundstinget), i tillegg til generell 
prisøkning på tjenester.  

Vikinghallen AS leverer et positivt resultat og klarer å ta unna både løpende vedlikehold og 
investeringer uten å gå i minus. Viking Fotball AS har en historisk høy omsetning på over 200 
mill og et solid resultat som vi styrke egenkapitalen i selskapet. I hele 2024 er det 
gjennomført flere investeringer i anlegget Lyse Arena, eksempelvis solcelleanlegg, lysanlegg, 
VIP-losjer og oppgradering av ansattes arbeidsplasser. I 2025 er det planlagt oppgradering av 
lydanlegg, flere VIP-losjer, samt det åpnes også ny fotballpub. I forhold til NFFs lisenskrav, er 
man fortsatt i grønn sone inn i 2025.  

Styret har gjennomført 14 møter i perioden siden forrige årsmøte. Det har blitt behandlet et 
bredt utvalg av saker, blant annet: rapportering og evaluering angående sport, 
administrasjon og økonomi, spillerutvikling på både herre og kvinnesiden, 125-årsjubileum, 
fortjeneste- og æresmedlemmer, strategi for bredden og organisering av klubben. Styret har 
også gjennomført en egen strategisamling med Viking Fotball AS, egen strategisamling for 
breddefotball og ikke minst behandlet saken om VAR i egne møter. 

FK-styret har jobbet godt sammen med AS-styret og det er gode relasjoner mellom de 
ansatte på Eiganes og Jåttå. Hver av lokasjonene har et betydelig antall ansatte og det er 
kompetent arbeidsmiljø. Det har vært noen endringer blant de ansatte gjennom året og ved 
inngangen til 2025 er Thomas Egeli ansatt som ny leder for barne- og ungdomsavdelingen. 
Andre Danielsen er konstituert ny sportslig leder for bredden for 2025. Begge disse 
ansettelsene er gjennomført for å styrke satsningen på bredden, hvor det er vedtatt ny 
strategi med fokus på å styrke aktiviteten og det sportslige tilbudet, med fokus på å beholde 
flest mulig, lengst mulig i klubben. Et ledd i den nye strategien er også å rekruttere og 
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involvere flere foreldreressurser, som skal bistå hovedtrenere og trenerveiledere i arbeidet 
med å skape gode felleskap og utviklingsmiljøer.  

Styret fremholder at satsing på egne lokale talenter er viktig for begge kjønn. Til tross for at 
rutine kan være nødvendig for å oppnå gode resultater, er det viktig for engasjement, 
stabilitet og økonomi at denne tankegangen ligger i bunn. Andelen lokale spillere har sunket 
siste årene, både på herre- og kvinnesiden. I takt med de økende forventingene til sportslige 
prestasjoner, så er det viktig at fremtidige strategiplaner tar stilling til utvikling av lokale 
talenter. Etter gode diskusjoner i sportslig utvalg, økte spilletiden for spillere under 21-år 
betraktelig igjennom 2024 sesongen på herresiden. 

På herresiden fortsetter det gode arbeidet i utviklingsavdelingen. Flere egenutviklede 
spillere har fått profesjonell kontrakt og nærmer seg A-troppen. I akademiklassifiseringen 
har vi enda 5 av 5 stjerner, men spilletid på seniornivå og landslag fremover vil være viktig 
for å beholde klassifiseringen. Overgangen fra aldersbestemte lag til A-lag er stadig mer 
krevende. Det Sportslig apparatet rundt A-laget i samarbeid med utviklingsavdelingen, er 
svært viktig for å gjøre spillerne i stand til å ta det neste steget.  

Fotballøftet, samarbeidsprosjektet med breddeklubbene rundt oss, utvides stadig og flere 
klubber ber om å få bli en del av vårt utviklingsprogram for trenere og spillere. Vi opplever at 
klubene rundt oss setter stor pris på tiltaket, og at det også bidrar til bedre kommunikasjon 
klubbene imellom.  

På kvinnesiden har spill i 1.divisjon gjort Viking til en stadig mer attraktiv klubb for spillere 
som vil utvikle seg på et høyt nivå i regionen. Ansettelse av sportslig leder har vært viktig for 
ytterligere styrking av det sportslige tilbudet og vi er i startefasen av etableringen av ny 
utviklingsmodell i samarbeid med NFF Rogaland. I 2024 har styret besluttet ny strategi frem 
mot 2028, hvor målsetningen er å etablere klubben som topp 4 i Norge innen 2028.  For å 
styrke A-laget i sesongen 2025, er Johnny Furdal ansatt i ny 100% stilling som 
assistenttrener, Preben Stangeland i ny 50% stilling med ansvar for Ryger-modellen, samt 
styrking av spillertroppen med spillere som har erfaring fra Toppserien. Takket være gode 
sponsorer og samarbeid med krets og klubber i nærområdet, starter Viking i 2025 også med  
Ryger-modell tilsvarende som for guttene for J12 og J13. 

Mange frivillige som stiller opp for klubben, både på og utenfor banen. Trenere og lagledere 
i aldersbestemte klasser er avgjørende for gode tilbud til barn og unge i bydelene nær 
Stavanger stadion. Selv om også breddefotballen profesjonaliseres enda mer, er det er viktig 
å rekruttere nye frivillige, slik at det gode tilbudet kan opprettholdes og vi kan ivareta denne 
delen av klubben på en god måte.  

Vi ser at god informasjon til spillere og foreldre er avgjørende for å skape forståelse og 
innsikt for hvorfor vi driver klubben slik vi gjør. Det er også viktig å skape forståelse for 
forskjellene mellom det som skjer på Jåttå og på Eiganes. Det er i 2024 innført en ny rutine 
for innmelding av spillere fra andre klubber for å redusere innslaget av spillere som i større 
grad burde vært i en klubb i den bydelen de kommer fra.  
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125- års jubileum  

125 års jubeleum for Viking Fotballklubb, har blitt markert på ulike måter gjennom hele 
2024, for både medlemmer og andre tilhengere/samarbeidspartnere. 

 

Kinofilmen Viking for alltid: I mars hadde tidenes første kinofilm om Viking Fotballklubb 
premiere på Odeon Kino, hvor filmen gikk igjennom hele vinteren. En strålende film om en 
spennende 2023 sesong, hvor publikum fikk komme tett på trenere, spillere og klubbens 
verdier. 

Lansering av Jubileumsdrakten: Alle 1500 drakter ble revet vekk i løpet av en time. Kaos, kø 
og desperasjon. Vi fikk for alvor syretestet interessen rundt Viking i regionen – og den er 
stor. En historisk drakt basert på det ikoniske bildet av Olav Nilsen.  

Nye æresmedlemmer og Jubileumskamp: Viking - Bodø/Glimt. På selvese 125-årsdagen til 
klubben ble det utnevnt 4 nye æresmedlemmer. Utdelingen ble gjennomført i forkant av 
Jubileumskampen mot Bodø/Glimt, hvor Anbjørn Ekeland, Bjarne Berntsen, Inge Valen og 
Svein Fjælberg mottok fortjent heder og ære. Jubileumsdagen ble en storstilt bursdagsfeiring 
for hele byen og Vikingfamilien, med FanZone, boller, brus og en forrykende fotballkamp 
mot for tiden Norges beste fotballag. Kampen endte 1-1. 

Åpning av Viking-utstilling/museum: Prosjektgruppen for Vikingmuseet har jobbet i nærmere 
to år for å ferdigstille en utstilling som skulle gi et nytt og friskt utrykk til en rik og mangfoldig 
Viking-historie. Resultatet ble en fantastisk utstilling i gangen bak tribunen, som vil være 
tilgjengelig for hele Viking-familien, både på kamper og i hverdager. Eirik Myhre, Jan Olav 
Pedersen og flere andre gjorde en fantastisk jobb med å ferdigstille museet. 

Festkonsert med Stavanger Symfoniorkester: En kveld med latter, glede og kraften av 
levende musikk. Vikinghistorien, musikken og kjærligheten oppsummert i en 90min 
eksplosjon av følelser i Fartein Valen salen, i Stavanger Konserthus. Et av de aller største 
utenomsportslige øyeblikkene i historien for alle som elsker mørkeblå. Fire konsert ble 
utsolgt. Konserten ble avsluttet med sangen En blå dag, fremført av Kjartan Salvesen, som 
for øvrig stod bak ideen og gjennomføring av konserten.   

 

VAR – Video Assistent Referee (Videoassistert dømming) 

Det ble gjennomført et ekstraordinært årsmøte i Viking Fotballklubb den 14. januar 2025, hvor 
bruken av VAR (Video Assistant Referee) i norsk fotball ble grundig diskutert. Styret hadde i forkant 
utarbeidet en innstilling som ble presentert for medlemmene. Styrets innstillingen var å arbeide for 
en videreutvikling av VAR, og beholde det i norsk fotball.  

Det ble levert en alternativ innstilling fra et medlem, som lød: Viking Fotballklubb er prinsipielt 
motstander av videodømming (VAR) i norsk fotball. Klubben skal ta et aktivt og tydelig standpunkt 
mot bruken av VAR, og jobbe for å fjerne det fra norsk fotball raskest mulig, første anledning 
eiermøtet i NTF januar 2025. 
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Etter en engasjert debatt ble det gjennomført en avstemning hvor 108 medlemmer stemte for å 
avvikle VAR, mens 31 stemte for å beholde det. Dette vedtaket representerer en endring i klubbens 
tidligere holdning til VAR. Viking FK vil dermed arbeide for å avvikle VAR i norsk fotball. 

 

Organisasjonens art   

Klubbens formål er å skape fotballglede i alle fasonger, gjennom både bredde-, talent og 
elitesatsing, innenfor rammer gitt av Norges Fotballforbund, Norges Idrettsforbund og 
Olympiske og Paralympiske Komite. 

Viking FK bestreber seg på å ha et tilbud til alle som vil spille fotball etter klubbens 
retningslinjer. Klubben skal ha et godt rekrutteringsarbeid mot begge kjønn og ivareta 
spillere på en god måte. Vi skal bidra til å skape gode mennesker.  Klubben har med sine 
verdier som mål å gi barn og unge i nærmiljøet et sunt og godt miljø. Her er tillit, trygghet og 
trivsel viktigere enn resultat.  

Vikings posisjon i regionen ble grundig dokumentert gjennom året. Viking er synlige i alle 
typer media, spesielt lokalt men også nasjonalt. Dette er både hyggelig og spennende, men 
det stiller krav til at organisasjonen opptrer åpent, ryddig og samlet.  

 

Aftenbladstatuetten oog Mangfoldsprisen 

Vi er stolt over at klubben i 2024 mottok Aftenbladstatuetten (Stavanger Aftenblad). Det er 
første gang i historien at klubben mottar en slik heder. Juryens begrunnelse var som følger: 
Juryens begrunnelse: Aftenbladets statuett skal tildeles en person eller institusjon i Rogaland 
som har gjort en innsats utenom det vanlige, demonstrert rosverdige egenskaper, enten i en 
enkelt situasjon eller over lengre tid. Det har Viking Fotballklubb. Ingen i regionen engasjerer 
mer, og Viking er den viktigste identitetsbyggeren for folk. Det markeres tydelig i 125-
årsjubileet. Herrelaget trekker flest tilskuere og engasjerer mest, men klubbens betydelige 
satsing på kvinnesiden legges merke til. Juniorlaget på herresiden var også i NM-finalen, og 
Gatelaget bidrar til å oppfylle samfunnsoppdraget som noe mer enn bare ball. 
Viking er Stavanger-regionen. Det deles oppturer, nedturer, glede, sorg. Følelser og 
drømmer. Klubben er et samlingspunkt. Noe som alltid er der, og som forener folk – 
uavhengig av samfunnslag og klasse. Det samler seg over 10.000 tilskuere på stadion, og 
debatten går varm på Aftenbladets sider ved både tap, seier og nye spillere. Det ropes høyt 
når laget taper, og det klappes hardt når laget vinner. 

Klubben berører, og det med noe så ubetydelig som idrett. Vi trenger det i en verden som 
stadig minner oss om mørkere tider. Og uansett tider og tragedier der ute, Viking 
representerer tilhørighet, stolthet og identitet. Et ansvar klubben nå bærer på ypperlig vis. 

Snuoperasjonen startet med Bjarne Berntsen. Nå styres klubben av en lokal direktør, to 
lokale trenere, markante lokale spillere både på dame- og herresiden og et akademi som 
bringer flere spillere opp til øverste nivå. Det lover godt for framtiden. 
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Klubben mottok i 2024 også Mangfoldsprisen (Integrerings- og Mangfoldsdirektoratet). 
Juriens begrunnelse var som følger:  

Juryens begrunnelse: «Viking fotballklubb samarbeider godt med flyktningtjenesten om 
praksis og andre tiltak. De har ungdomsprogram, inkluderende miljø og sosiale tiltak. Viking 
fotballklubb har en ny samfunnsavdeling hvor de har et engasjement rettet mot barn og 
unge, del av omvendt mentorprogram (ung utenlandsk mann kommer utenifra og bidrar med 
nye perspektiv på inkludering). 

De har gode holdninger og jobber godt med felleskap og inkludering på alle led. Viking 
fotballklubb fremmer kultur og idrett som arena for mangfold. Dette er veldig viktig siden 
idrett har vært en arena preget av fremmedfrykt. 

Fotball forener! Inspirasjon for de rundt seg. De går foran med mangfold på alle nivåer, og 
viser med handling hva de mener. Interessant at de ikke selv synes de gjør noe spesielt, det 
tyder på at mangfolds arbeidet er godt innarbeidet. Viking tar sitt samfunnsansvar i full 
bredde og blir dermed en sterk rollemodell. Viking Fotballklubb jobber også med 
konflikthåndtering sammen med andre organisasjoner, og trener opp ungdommer i dette. 
Det er et viktig forebyggende tiltak. 

 

Arbeidsmiljø og likestilling   

Sykefraværet i Viking FK var totalt under 1%. Utover det som normalt følger av 
fotballklubbens virke, er det ikke forekommet eller rapportert alvorlige arbeidsuhell eller 
ulykker som har resultert i materielle- eller personskader.  

Viking har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. 
Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Kvinnefotballens fremgang har 
bidratt til at flere kvinner i klubben har fått proffkontrakter og får betalt for å spille fotball. 
Det er gjort tiltak for å øke interessen blant sponsorer og publikum. Det er imidlertid store 
lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i klubben. Dette skyldes at de spiller på forskjellige 
divisjonsnivå, men ikke minst at det er svært ulike inntekter relatert til sponsorer, 
mediainntekter, publikumsinntekter og gevinster ved spillersalg. Det er grunn til å tro at 
opprykket til 1.divisjon etterhvert vil bidra positivt til inntektene på kvinnesiden.   

Det skal iht. Likestilling og diskrimineringsloven § 26 legges ut en redegjørelse på klubbens 
nettsider vedrørende mangfold og likestilling.  

Mannlige søkere er dominerende og det er få kvinner med relevant trenerutdanning. Det har 
likevel gjennom året vært flere kvinner som er med som hjelptrenere, FFO-hjelp o.l. 

 

Klubben har i dag et etablert arbeidsmiljøutvalg (AMU). 

Klubben har i dag totalt 42 årsverk hvor 27 årsverk er på Jåttå og 15 årsverk på Eiganes (41 
menn og 1 kvinne). Det er kvinnerepresentasjon i styret, valgkomite, kontrollkomite, AS-
styret, Stiftelsen, Kvinneutvalget/Sportslig utvalg kvinner, Breddeutvalget og 



22

STYRETS BERETNING, FORTSETTER

Varslingsutvalget. Det har vært kvinnelig leder i valgkomite, kontrollkomite, breddekomite 
og Kvinneutvalg/Sportslig utvalg. 

Klubben gjennomførte i 2024 en helgetur for alle ansatte til Bergen i desember. Fokus var 
det sosiale, med ulike aktiviteter hvor helgen ble avsluttet med serieavslutningen på Brann 
Stadion og kampen mellom Brann-Viking. 

 

Miljørapportering 

Viking FK sin virksomhet medfører i liten grad forurensing eller utslipp som kan være til 
skade for det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner. 

Det er gjennomført tiltak og investeringer for å redusere energibruken i de anlegg klubben 
eier. Det skal i 2025 utarbeides plan for oppgradering av Vikinghuset. På Lyse Arena er det 
gjennomført betydelige oppgraderinger av både kontorfasiliteter og VIP-losjer. Det er i løpet 
av året også innstallert solceller på taket for å gjøre bygget mest mulig selvforsynt av energi, 
samt skiftet til LED-pærer i flomlysanlegget. Disse tiltakene reduserer klubbens totale 
klimaavtrykk. 

 

Åpenhetsloven 

Viking FK har i samarbeid med Viking Fotball AS og eksterne konsulenter gjennomgått våre 
forpliktelser iht. åpenhetsloven. Det er utarbeidet informasjon som er gjort tilgjengelig på 
våre nettsider iht.lovens krav. 

 

HMS   

Den utarbeidede HMS-håndboka med klubbens etiske retningslinjer, personalhåndbok og 
ansettelsesrutiner følges etter beste evne.  

Integritet og respekt for de rundt oss skal prege Viking. Ansatte og tillitsvalgte får enkelte 
ganger meldinger fra medlemmer, fans, foreldre og andre Viking-interesserte som kan ha 
tildels støtende innhold. Disse behandles på en måte internt, som skal ivareta arbeidsmiljøet 
på best mulig måte.  

I løpet av 2024 har varslingsutvalget behandlet to saker, i tillegg til å ha vært involvert som 
en rådgivende funksjon for administrasjonen ved behov. Ingen av sakene som ble behandlet 
i 2024 ledet til noen form for reaksjon. Sakene er avsluttet slik at det pr. nå ikke er noen 
aktive varslingssaker til behandling.  

Supportermiljøenes bruk av pyroteknikk og masker på tribunen er en tidsaktuell sak, og NFF 
leder arbeidet for å etablere retningslinjer. Viking deltar i diskusjonene med mål om at 
supporterengasjementet skal få lov til å være høylydt og tydelig, men samtidig innenfor 
trygge rammer. Det er i 2024 sesongen ikke registrert store avvik på avtalte retningslinjer for 
bruk av pyroteknikk under våre hjemmekamper. 
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Lag   

Viking FK hadde i 2024 i tillegg til A-lag for herrer i Eliteserien og A-lag Kvinner i  1.divisjon, 
rekruttlag for herrer i 2. divisjon, og rekruttlag for damer i 3.divisjon.  
 
Ellers har klubben et HC-lag som holder til på Eiganes. Det såkalte «Gatelaget» holder til på 
Jåttå, men er ikke en del av FKs drift eller den organiserte fotballen til NFF. Dette er en del av 
de mange samfunnstiltak som gjennomføres i regi av Viking Fotball AS. 
 
Barne- og ungdomsavdelingen hadde i 2024 hele 65 lag med i seriespill i alderen 6-19 år. 
Klubben har vært representert i de fleste årsklasser i lokale serier. Rekruttering foregår som 
vanlig gjennom Knotteskolen og godt over 100 barn i alderen 4-6 år får sitt første møte med 
Viking og Vikinghallen.   
  
Trenerutvikling    
 
Generell kompetanseheving på trenersiden i breddefotballen er et tiltak som står høyt på 
agendaen som NFF Kvalitetsklubb.  Det er gjennomført flere Grasrottrener-kurs i klubbregi, 
men klubben ønsker at flere tar ytterligere videreutdanning.  
 
Trenerkoordinator har fulgt opp de frivillige foreldre/foresatte trenerne i klubben på 
treningsfeltet ved bruk av eksempeltreninger og observasjon/veiledning. 
 
Trenere, ansatte eller frivillige som har ønsket å delta på høyere trenerutdanning eller andre 
kompetansehevende tiltak, har fått innvilget kostnadsdekning til dette.  
 
  
Aktiviteter  
  
FFO: Et populært tiltak både i Vikinghuset og i Vikinghallen, med totalt rundt ca 140 gutter 
og jenter i alderen 7-12 år.   
  
Det er for øvrig gjennomført flere arrangement gjennom året med veldig stor interesse.  
  
Fotballskoler: Tre fotballskoler ble gjennomført i tilknytting til sommeren. Totalt ca. 400 
deltakere var en betydellig økning fra fjoråret. 
 
Proffhelg/proffuke: Tilbud for ungdom over 13 år som skal være kvalitetstreninger, teoretisk 
opplegg og foredrag av tidligere proffspiller. En hel uke ble gjennomført i sommer med 60 
deltakende jenter og gutter. Et seriøst opplegg ble gjennomført og tilbakemeldingene var 
gode. 

Team Viking: Det ble gjennomført fredagssamlinger for ivrige fotballjenter i alderen 11-14 
år. Et viktig spillerutviklingstiltak for jenter i denne alderen , som ønsker et ekstra tilbud 
utover treningshverdagen i klubbene. Påmeldingen viser at det er stort interesse for denne 
type tiltak, med omtrent 70 deltakere gjennom året og en betydelig økning fra tidligere år. 

STYRETS BERETNING, FORTSETTER



24

Jenter i fokus: Tilbud for jenter i alderen 8-15 år. Det ble gjennomført to helger med dette 
arrangementet, som var et populært arrangement med 100 deltakere totalt. Mange av A-
lagsspillerne deltok under arrangementet og samling nummer to foregikk på SR-Bank Arena.  

Vår Energi- knottecup: Årets turnering ble avholdt helgen 7.- 8. desember i Vikinghallen. En 
kompakt turnering der spillere fra 360 lag deltok over helgen i 3-er og 5-er fotball. Hele 30 
lag var på venteliste til et svært populært arrangement. 

 
Baner og anlegg 

Vikinghallen 

Driften av Vikinghallen fungerer bra under driftssjef Odd Erik Steens ledelse.   
Det er gjennomført ordinært vedlikeholdsarbeid gjennom året. Utleie til Rogaland 
Fylkeskommune (St. Svithun VGS) og Stavanger Kommune er hovedinntektskilder som krever 
tett oppfølging. 
  
Hallen er en viktig møteplass for barn og unge i nærområdet, spesielt på tidspunkter der det 
ikke er ordinær trening. Hallen bidrar til at Viking kan gi et spesielt godt tilbud til de minste 
og er en unik arena for arrangementer som fotballskoler og turneringer. 
  
Vikinghallen AS har god økonomi, men utløp av fastrenteavtale på lånet som har finansiert 
hallen vil gi en mer krevende økonomisk situasjon i årene som kommer. 
 
Vikinghuset 

Vikinghuset er flittig brukt til møter for spillere, trenere, foreldre og kurs. Det er også en 
populær møteplass for våre æres- og fortjenestemedaljører samt andre pensjonister.   
 
Kontorene i 2.etasje brukes av administrasjonen og trenere. Vikingklinikken er etablert i 1. 
etg. etter at deler av treningsrommet ble ombygget.  
 
Vi har til tider utfordringer med renhold og ryddighet. Dette blir et fokusområde fremover. 
Samtidig begynner bygningen å bli slitt og det er i dag et etterslep av både vedlikehold og 
oppgradering for at Vikinghuset både skal fremstå som en god arbeidsplass og 
miljøskapende arena for klubben. Det vil nok være behov for et utvalg/prosjektgruppe som 
ser nærmere på hva som er mulig i forhold til vedlikehold og oppgradering på både kort og 
lengre sikt. 
 
 
Baner 

Barne- og ungdomsavdelingen spiller og trener i all hovedsak på Vestbanen, Lille Wembley 
(nytt dekke i 2023), Stavanger Stadion, Kiellandsmyrå, i Bingen ved Eiganes skole og i 
Vikinghallen. A-lagene, rekruttlagene og akademilag trener hovedsakelig på Lyse Arena og 
NSE-banen i Jåttåvågen.  

STYRETS BERETNING, FORTSETTER
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Det er  om vanlig en utfordring å få plass til alle lagene grunnet stor aktivitet, spesielt i 
kampsesongen. Det fokuseres på effektiv bruk av baner for å gi et bra tilbud til alle lag. 
Samtidig må klubben vurdere om det er behov for flere treningsflater, spesielt for lagene i 
Jåttåvågen, og se på tiltak i denne forbindelse på både kort og lang sikt. 
 
 
 

Økonomi 

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret har lagt til grunn 
budsjettet for 2024 og klubbens langsiktige prognoser. Klubben har stabile inntekter fra 
blant annet medlemmer, sponsorer, avtaler med AS, Tilskudd fra NFF knyttet til 
kvinnesatsingen, Grasrotandelen og finansinntekter. Aktivitetsbaserte inntekter/utgifter ble 
ekstra høye i 2024, grunnet reiseutgifter og utviklingspakke for kvinnene, gave til 
Vikingmuseet, uforutsette kostnader knyttet til arbeidstvist, men også et generelt høyere 
kostnadsnivå. 

Styret vurderer den økonomiske situasjonen i FK som bra, selv om resultatet viser et stort 
underskudd. Høyere inntekter fra sponsoravtaler og tilskudd fra forbund, vil gi et bærekraftig 
og realistisk budsjett Det budsjetteres i 2025 med et plussresultat på ca. kr. 350.000.  

Økonomien i Vikinghallen AS anses som god og inntektene er basert på langsiktige avtaler. 
Det blir et positivt resultat for 2024. Det skapes med dagens drift rom for nødvendige 
investeringer framover. Renten på lånet har vært bundet på 2,25% siste ni år. Ny 
fastrenteavtale vil bli inngått i 2025, men til betingelser som vil øke kostnadene og dette må 
hensyntas i driften videre i samråd med FK. 

Økonomien i Viking Fotball AS er god og man har dette året lykkes på vesentlige områder 
som spillerlogistikk, sponsorsalg, publikumsinntekter og mediainntekter. Likviditeten er god, 
og det blir et historisk godt resultat for 2024 noe som vil styrke egenkapitalen. 

Viking FK er involvert gjennom sin deltagelse i styret i Viking Fotball AS og bidrar med sitt til 
at det etableres gode økonomiske forutsetninger for driften. Spillersalg og suksess i Europa-
cup bidrar til at det økonomiske gapet i norsk fotball er blitt større. Her har Viking nå 
stabilisert seg på øvre halvdel og skal spille Europa-cup kvalifisering i 2025 

Styret i Viking F.K. foreslår følgende inndekning av årets resultat i Viking F.K. 

Årets underskudd på kr. 1 088 298,- foreslås dekket slik:   

Kr. 500.000,- avsatt til vikingmuseet. 

Kr. 1 437.612,-  overført fra annen egenkapital. 

Kr. 686,- overført fra jentefond. 

Kr. 150.000,- overført fra jubileumsfond. 

Styret ønsker til slutt å takke alle ansatte, medlemmer, spillere, trenere, ledere, frivillige og 
andre samarbeidspartnere for et positivt samarbeid og ser fram til kommende sesong. 

STYRETS BERETNING, FORTSETTER



26

 

Stavanger 20.02.2024 

 

……………………………………                ………………………………..                ………………………………….. 

Odd Egil Flokketveit (Leder)                  Eirik Myhre (Nestleder)             Ellen Heggheim 

 

 

……………………………………                 ………………………………                  ……………………………….....          
Malin Lindløv Hogstad         Arild Ravndal                 Odd Egil Flokketveit 

 

………………………………….                   .................................                   ………………………………. 

Kjartan Hjorteland                          Gary Goodchild                             Hanne M. Moen 

 

 

………………………………. 

Eirik Bjørnø 

Daglig Leder 

 

(Dokumentet er elektronisk signert)  
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TRENERE 2024

A-lag Bjarte Lunde Aarsheim, Morten Jensen (Hovedtrenere), Stig Vik Nedrebø (Analyse/
 assistenttrener), Rune Repvik (Toppspillerutvikler), Kurt Hegre (Keepertrener), Halvard  
 Øen Grova (medisinsk ansvarlig) og Frank Heggebø (Mentaltrener) 

Utviklingsleder Mats Ullereng 
 
Utviklingsleder Kvinner Timo Nguyen
 
Trenerutvikler Alexander Øren

Damelag Magnus Espeland Meling (hovedtrener), Anne Lise Olsen (assistenttrener/toppspiller-    
 utvikler), Gry Tofte Ims (assistenttrener) og Tarald Sørenes (medisinsk ansvarlig)
 
Viking 2 Herrer Espen Andersen (Hovedtrener), Olli Harder (assistenttrener), Marius Torstrup Kloster   
 (spillerutvikler), Kurt Hegre (keepertrener) og Niklas Juliussen (fysisk trener)

Viking 2 Kvinner Jone Sunde, Timo Nguyen, Pål Egil Thornes Matland og Jonas Bergeland (fysisk trener) 
 
Gutter 17 Dennis Deleuran (hovedtrener), Erik Fuglestad, Enok Engen (assistenttrenere), Espen   
 Ringlund (fysisk trener), Rolf Tore Bolme (keepertrener) 

Gutter 15 Johnny Furdal (hovedtrener), Zaki Tammoui, Arnt-Kristian Finstad (assistenttrener),   
 Lars Espedal (fysisk trener), Espen Ringlund (medisinsk ansvarlig), Oliver Ingars  
 son (keepertrener)
 
Ryger G14 Arnt-Kristian Finstad (hovedtrener), Gaute Schei (assistenttrener), Øyvind Saltnes  
 (assistenttrener), Steffen Bolme (keepertrener), Mia Rønninghaug og Hanna Waale- 
 Andersen (fysisk trener) 
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Ryger G13 Anton Sundberg (hovedtrener), Vebjørn Hagen og Henrik Grønvik (assistenttrener),   
 Sondre Fosså (keepertrener), Mia Rønninghaug og Hanna Waale-Andersen (fysisk   
 trener)

Ryger G12 Øystein Breland (hovedtrener), Vetle Folkvord Håland (assistenttrener), Lukas Hjorth   
 Helgeland (keepertrener), Mia Rønninghaug og Hanna Waale-Andersen (fysisk trener)

HC lag Thollef Steen og Asbjørn Waage
 
Viking C Mikkel Fjeldheim 

G2006 Stein Inge Løvlund

G2007 og G2008 Alf Erling Mogstad og Brage Mellingen Larsen

G2009 Alexander Nilsen Christiansen 

J15 Marius Christiansen, Fredrik Paulsen, Kjetil Nilsen, Ådne Fiskå Sirevåg og Ivar Rettedal

G2010 Thomas Halleland, Asbjørn Kaspersen, Arne Nordhagen, Ørjan Olsen og Nils Petter   
 Norheim

G2011 Alf Erling Mogstad, Ronny Espedal og Emil Borgersen

J2011 Brage Mellingen Larsen, Arne Markus Hjelle, Erlend Jørgensen og Leif Gaute Hebnes 
 
J2012 Kjetil Nilsen og Per Vangsgaard 
 
G2012 Thomas Halleland, Anders Knudsen, Arvid Berge, Erling Natvig, Jean Paul Rabanal,  
 Knut Vigrestad, Pablo Luzuriaga, Ragnar Fossen Olsen, Tor Øyvind Grov og Uzeir   
 Alakozai

TRENERE 2024, FORTSETTER
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MEDLEMMER OG KONTINGENT

MEDLEMMER 2024
Alder 6-12 13-19 20-25 26- Totalt
Kvinner 166 103 8 27 304
Menn 358 290 29 139 816
Passive/Pensjonister 159 159
Æresmedlemmer 10 10
Totalt 1289

Medlemmer med tillitsverv
Eirik Myhre, Påtalenemda NFF 
Daglig leder Eirik Bjørnø - Styremedlem i Norsk Toppfotball & medlem valgkomiteen Fotballstiftelsen. 

 
Landslagsspillere 
Se oversikt A-lag og JR-lag 

KONTINGENTER 2024 & 2025
Trenere, ledere, ansatte, styre- og komitemedlemmer  Kr 300,-
Pensjonister       Kr 500,-
Passive og HC lag     Kr 600,-
Aktive medlemmer     Kr 2500,-
Familiemedlemsskap    Kr 4200,-
(Ifm. familiemedlemskap gjelder reglene om gratis sesongkort p A-lagets
kamper kun for aktive medlemmer).

pr 31.12.2024
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Bak fra venstre: Stian Refvik, Yann-Erik de Lanlay, Viljar Vevatne, Sondre Langås, Kristoffer Forgaard Paulsen, Jone Berg,   Lars-Jørgen Salvesen, Nicholas D’Agostino, Herman Haugen og Petter Søndenå
Midten fra venstre: Rune Repvik, Kenneth Rossbach, Tarald Sørenes, Patrick Yazbek, Djibril Diop, Gianni Stensness, Patrik Gunnarsson  Arild Østbø, Magnus Rugland Ree, Kasper Sætherbø, Simen Kvia-Egeskog, Vetle Auklend, Harald Nilsen Tangen,  
Kurt Hegre og Stig Vik Nedrebø  
Foran fra venstre: Edvin Austbø, Jost Urbancic, Peter Christiansen, Sondre Bjørshol, Zlatko Tripic, Bjarte Lunde Aarsheim,    Morten Jensen, Kristoffer Løkberg, Joe Bell, Sander Svendsen og Franco Lino

A-LAGET
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A-LAGET, FORTSETTER

Bak fra venstre: Stian Refvik, Yann-Erik de Lanlay, Viljar Vevatne, Sondre Langås, Kristoffer Forgaard Paulsen, Jone Berg,   Lars-Jørgen Salvesen, Nicholas D’Agostino, Herman Haugen og Petter Søndenå
Midten fra venstre: Rune Repvik, Kenneth Rossbach, Tarald Sørenes, Patrick Yazbek, Djibril Diop, Gianni Stensness, Patrik Gunnarsson  Arild Østbø, Magnus Rugland Ree, Kasper Sætherbø, Simen Kvia-Egeskog, Vetle Auklend, Harald Nilsen Tangen,  
Kurt Hegre og Stig Vik Nedrebø  
Foran fra venstre: Edvin Austbø, Jost Urbancic, Peter Christiansen, Sondre Bjørshol, Zlatko Tripic, Bjarte Lunde Aarsheim,    Morten Jensen, Kristoffer Løkberg, Joe Bell, Sander Svendsen og Franco Lino
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11. januar ble sesongoppkjøringen 
på tradisjonelt vis kickstartet med 
løpstest i Vikinghallen. Deretter 
gikk turen videre til Gran Canaria 
få dager etterpå, hvor den ene av 
vinterens to treningsleirer fant sted.  
 
Etter en lang og god sesongoppkjøring, 
var det endelig duket for seriestart 
1. april hjemme mot Sarpsborg 08. 
Premieren endte på best mulig vis 
med 1-0-seier, før det i de to neste 
kampene var tøffe oppgjør borte mot 
Bodø/Glimt (0-1-tap) og hjemme mot 
Brann (1-1).
 
Poengmessig kunne det nok vært 
enda litt bedre etter den første delen 
av sesongen, men etter skuffelsen 
hjemme mot Lillestrøm (1-4-tap) 16. 
mai, fikk våre mørkeblå virkelig fart på 
ting etter hvert. 16 poeng på de neste 
seks kampene var fasiten, og våre 
mørkeblå begynte virkelig å melde 
seg på i toppen med flere sterke seire 
og prestasjoner.
 
Det historiske jubileumsåret, der 
klubben feiret 125 år, ble markert på 
ærverdig vis 10. august da klubben 

hadde bursdag. Dagen ble feiret med 
en historisk dobbeltkamp, der både 
damelaget og herrelaget var i aksjon 
på SR-Bank Arena mot henholdsvis 
Odd (1-0-seier) og Bodø/Glimt (1-1). 
Alt i alt var dette en fantastisk dag 
for alle som er glade i Viking med 
aktiviteter i stadionområdet gjennom 
hele dagen.
 
I jakten på Europa og kampen om 
medaljer, skulle det også utvikle 
seg til å bli en svært innholdsrik 
og spennende høst. En knallsterk 
avslutning på sesongen gjorde at 
man fant seg i en drømmeposisjon 
før hjemmekampen mot Haugesund 
i nest siste serierunde.
 
Seier her ville sikre Europa-spill i 
2025, og det kunne knapt blitt en 
bedre kveld. Haugesund ble slått 
hele 5-1, og øyeblikket på slutten av 
kampen vil nok bli husket i mange, 
mange år. Kristoffer Løkberg hadde 
sin siste hjemmekamp for Viking, og 
ble byttet inn mot slutten av kampen. 
Kort tid før slutt satte han inn 5-1 og 
avsluttet Viking-karrieren på en helt 
unik måte.

 
Seieren gjorde også at man kjempet 
om andreplassen før siste serierunde, 
der Brann i Bergen var motstander. 
Et fullstappet stadion med 1000 
tilreisende bortesupportere gjorde at 
rammen var elektrisk, men dessverre 
endte det 1-1 og med to poeng for lite.
 
Det endte til slutt med tredjeplass og 
kvalifisering til Conference League, 
noe som må sies å være meget 
godkjent. I tillegg inneholdt sesongen 
en rekke bragder for akademiet, der 
hele seks spillere fikk sin Eliteserien-
debut: Jakob Segadal Hansen, Tobias 
Moi, Magnus Rugland Ree, Kasper 
Sæterbø, Niklas Fuglestad og Vetle 
Auklend.
 
Viking-året 2024 var alt i alt meget 
bra på veldig mange områder og en 
god grunn til å være stolt av å være 
mørkeblå.

A-LAGET, FORTSETTER
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SPILLERSTATISTIKK 2024

A-LAGET, FORTSETTER

Navn
Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål

Arild Østbø 21 0 7 0 4 0 10 0 0 0

Patrik Gunnarsson 23 0 14 0 0 0 9 0 0 0

Jacob Storevik 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0

Magnus Rugland Ree 6 0 4 0 0 0 2 0 0 0

Aksel Bergsvik 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Sondre Langås 46 2 30 1 3 0 11 1 2 0

Gianni Stensness 29 2 25 2 3 0 1 0 0 0

Jone Berg 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Viljar Vevatne 41 3 24 1 4 0 13 2 0 0

Felix Lillehammer 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Jost Urbancic 38 0 24 0 2 0 12 0 0 0

Herman Haugen 24 0 21 0 1 0 2 0 0 0

Sondre Bjørshol 22 2 14 2 0 0 8 0 0 0

Djibril Diop 23 1 11 0 2 0 10 1 0 0

Vetle Auklend 21 0 5 0 4 0 9 0 3 0

Henrik Heggheim 9 2 8 2 0 0 1 0 0 0

Kristoffer Forgaard Paulsen 11 1 1 0 2 1 8 0 0 0

Franco Lino 6 0 0 0 1 0 5 0 0 0

Joe Bell 42 1 28 0 3 0 11 1 0 0

Simen Kvia-Egeskog 42 5 24 3 4 2 14 0 0 0

Yann-Erik de Lanlay 34 1 20 0 4 1 10 0 0 0

Patrick Yazbek 23 1 13 0 2 1 8 0 0 0

Harald Nilsen Tangen 26 2 13 2 2 0 11 0 0 0

Teodor Håland 1 0 0 0 0 0 1 0 0

Sondre Auklend 26 6 11 2 4 0 11 4 0 0

Christian Cappis 13 0 12 0 0 0 1 0 0 0

Hampus Finndell 12 0 11 0 0 0 1 0 0 0

Niklas Fuglestad 16 1 7 0 0 0 2 0 7 1

Kristoffer Løkberg 15 3 5 1 1 1 9 1 0 0

Kasper Sætherbø 14 1 2 0 2 0 10 1 0 0

Jakob Segadal Hansen 8 0 2 0 1 0 5 0 0 0

Tobias Moi Sené 9 0 1 0 1 0 4 0 3 0

Felix Taraldset 9 0 0 0 1 0 3 0 5 0

Jørgen Galta 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Ola Visted 4 0 0 0 1 0 3 0 0 0

Peter Christiansen 34 9 28 6 4 3 2 0 0 0

Lars-Jørgen Salvesen 42 24 27 12 3 5 12 7 0 0

Sander Svendsen 39 10 27 7 3 1 9 2 0 0

Zlatko Tripic 41 14 28 10 1 0 12 4 0 0

Nicholas D'Agostino 24 5 17 4 1 1 6 0 0 0

Edvin Austbø 17 2 9 2 0 0 3 0 5 0

Jesper Fiksdal 3 3 0 0 1 0 2 3 0 0

Navn TOTALT SERIE NM PRIVAT LANDSKAMPER
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A-LAGET, FORTSETTER

SERIEKAMPER

Dato Runde Hjemme Resultat Borte
01/04/2024 1 Viking 1 - 0 Sarpsborg 08
06/04/2024 2 Bodø/Glimt 1 - 0 Viking
14/04/2024 3 Viking 1 - 1 Brann
21/04/2024 4 Viking 1 - 1 Fredrikstad
28/04/2024 5 Odd 3 - 3 Viking
05/05/2024 6 Viking 2 - 1 Tromsø
12/05/2024 7 Strømsgodset 0 - 1 Viking
16/05/2024 8 Viking 1 - 4 Lillestrøm
20/05/2024 9 Sandefjord 0 - 3 Viking
26/05/2024 10 Viking 3 - 0 HamKam
02/06/2024 11 Molde 2 - 2 Viking
30/06/2024 12 Viking 4 - 2 Rosenborg

07/07/2024 13 KFUM 1 - 2 Viking
13/07/2024 14 Viking 2 - 0 Kristiansund
21/07/2024 15 Haugesund 1 - 0 Viking
28/07/2024 16 Viking 1 - 0 Molde
04/08/2024 17 HamKam 3 - 3 Viking
10/08/2024 18 Viking 1 - 1 Bodø/Glimt
18/08/2024 19 Rosenborg 2 - 1 Viking
25/08/2024 20 Viking 5 - 2 Strømsgodset
01/09/2024 21 Tromsø 2 - 2 Viking
14/09/2024 22 Viking 1 - 0 KFUM
22/09/2024 23 Fredrikstad 3 - 2 Viking
29/09/2024 24 Lillestrøm 1 - 4 Viking
20/10/2024 25 Viking 3 - 3 Odd
27/10/2024 26 Sarpsborg 08 1 - 2 Viking
02/11/2024 27 Viking 3 - 2 Sandefjord
10/11/2024 28 Kristiansund 0 - 1 Viking
23/11/2024 29 Viking 5 - 1 Haugesund
01/12/2024 30 Brann 1 - 1 Viking

NM 2024 A-LAG

10/04/2024 1 Varhaug 0       -       5 Viking

24/04/2024 2 Torvastad 3       -       3 Viking
01/05/2024 3 Tromsdalen 0       -       4 Viking
08/05/2024 4 Levanger 4       -       2 Viking

Hjemme BorteDato ResultatRunde
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FLEST KAMPER

Nr. Navn Kamper Mål Fra - Til Landslag
1. Andre Danielsen 553 48 2003-2019 Norge
2. Svein Kvia 551 66 1965-1980 Norge
3. Sigbjørn Slinning 523 49 1961-1982 Norge
4. Erik Johannessen 501 0 1971-1983 Norge
5. Torbjørn Svendsen 500 117 1974-1986 Norge
6. Sverre Andersen 482 2 1952-1971 Norge
7. Thomas Pereira 433 10 1997-2009 Norge
8. Bjarte Lunde Aarsheim 425 41 1993-2005 Norge
9. Olav Nilsen 414 116 1959-1974 Norge
10. Isak Arne Refvik 407 86 1976-1986 Norge
11. Reidar Goa 404 6 1966-1977 Norge
12. Arvid Knutsen 396 117 1963-1976

13. Gunnar Aase 383 87 1990-2000 Norge
14. Per Henriksen 377 25 1978-1986 Norge
15. Lauritz Abrahamsen 374 0 1934-1954
16. William Danielsen 370 180 1931-1952 Norge
17. Lars Gaute Bø 365 0 1989-2002
18. Tonning Hammer 346 58 1978-1985 Norge
19. Bjørn Dahl 343 9 1998-2006 Norge
20. Inge Valen 341 52 1972-1985 Norge
21. Trygve Nygaard 340 25 1999-2007
22. Egil Østenstad 335 167 1990-2005 Norge
23. Erik Nevland 327 139 1996-2012 Norge
25. Cato Andersen 327 30 1979-1989
26. Leif Nicolaisen 315 7 1952-1965

A-LAGET, FORTSETTER

FLEST MÅL
Nr. Navn Mål Kamper Fra - Til Landslag
1. Reidar Kvammen 202 284 1931-1952 X
2. Trygve Johannessen 182 312 1974-1982 X
3. William Danielsen 180 370 1931-1952 X
4. Arthur Kvammen 176 233 1924-1940 X
5. Egil Østenstad 167 335 1990-2005 X
6. Åsbjørn Skjærpe 146 272 1954-1965 -
7. Erik Nevland 139 327 1996-2012 X
8. Arvid Knutsen 118 396 1963-1976 -
9. Torbjørn Svendsen 117 500 1973-1986 X
10. Håkon Kindervåg 116 261 1939-1959 X
11. Olav Nilsen 116 414 1959-1975 X
12. Nils Ove Hellvik 111 215 1983-1987 X

13. Endre Aanensen 105 272 1924-1938 -
14. Gunvald Bøe 100 123 1929-1938 -
15. Kåre Ingvaldsen 99 162 1939-1955 -
16. Rolf Bjørnsen d.e. 99 231 1949-1964 -
17. Hans Edgar Paulsen 98 273 1967-1975 X
18. Johan Fosse 94 100 1924-1928 -
19. Rikhardur Dadason 90 115 1998-2000 X
20. Veton Berisha 88 211 2011- X
21. Gunnar Aase 87 383 1990-2000 X
22. Alf Kåre Tveit 86 187 1988-1993 -
23. Isak Arne Refvik 86 407 1976-1986 X
25. Gary Goodchild 82 172 1981-1985 -
26. Kjell Jonevret 76 125 1988-1990 -
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LANDSLAGSSPILLERE Landskamper som Vikingspiller

A-LAGET, FORTSETTER

2024 Sondre Langås Norge Østerrike 2/0
2024 Patrick Yazbek Australia Libanon 4/0
2023 Shayne Pattynama Indonesia Argentina 5/1
2022 David Brekalo Slovenia Kroatia 10/1
2022 Patrik Gunnarsson Island San Marino 3/0
2022 Gianni Stensness Australia Japan 2/0
2021 Joe Bell New Zealand Curacao 9/0
2020 Veton Berisha Norge Østerrike 6/0
2019 Axel Oskar Andersson Island Sverige 2/0
2014 Karol Mets Estland Sveits 10/0
2014 Andre Danielsen Norge Russland 2/0
2014 Sverrir Ingi Ingason Island Sverige 4/0
2014 Steinthor Thorsteinsson Island Sverige 1/0
2014 Jon Dadi Bôdvarsson Island Sverige 17/1
2013 Johan Lædre Bjørdal Norge Kypros 3/0
2013 Yann-Erik De Lanley Norge Sør-Afrika 3/1
2012 Henri Anier Estland Chile 6/5
2012 Valon Berisha Norge Danmark 6/0
2012 Joan Simun Edmundsson Færøyene Tyskland 10/0
2010 Rune Almenning Jarstein Norge Montenegro 28/0
2010 Birkir Bjarnason Island Andorra 9/0
2009 Indridi Sigurdsson Island Slovakia 20/0
2009 Martin Fillo Tjekkia Malta 1/0
2009 Artur Kotenko Estland Wales 1/0
2009 Trond Erik Bertelsen Norge Tyskland 2/0
2008 Andrius Velicka Litauen Aserbadsjan 1/0
2005 Sandro Grande Canada Spania 3/1
2005 Peter Kovacs Ungarn Skotland 8/1
2005 Robert Mambo Mumba Kenya Marokko 3/0
2005 Hannes Sigurdsson Island Italia 5/0
2004 Bjørn Dahl Norge Singapore 1/0
2002 Brede Paulsen Hangeland Norge Østerrike 21/0
2002 Frode Olsen Norge Bosnia 8/0
2001 Bjarte Lunde Aarsheim Norge Sør-Korea 3/0
2001 Toni Kuivasto Finland Sverige 23/0
2001 Morten Berre Norge Nord-Irland 1/0
2001 Erik Nevland Norge Hviterussland 1/0
2001 Thomas Pereira Norge Tyrkia 6/0
2001 Peter Kopteff Finland Bahrain 36/1
2000 Hannu Tihinen Finland Færøyene 23/2
1998 Rikardur Dadason Island Slovenia 23/2
1998 Magnus Svensson Sverige Russland 7/0
1998 Audun Helgason Island Latvia 22/1
1995 Gunnar Aase Norge Luxenbourg 3/1
1995 Egil Ulfstein Norge Jamaica 2/0
1993 Egil Østenstad Norge Færøyene 4/3
1991 Ulf Karlsen Norge Tsjekkoslovakia 3/0
1991 Erik Pedersen Norge Sovjetunionen 10/0
1990 Roger Nilsen Norge Kamerun 12/3
1987 Nils Ove Hellevik Norge Sovjetunionen (OL) 2/0
1983 Per Henriksen Norge Finland 10/0
1982 Erik Thorstvedt Norge Kuwait 22/0

Nasjon Kamper/målDebut-år MotstanderSpiller
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A-LAGET, FORTSETTER

1982 Tonning Hammer Norge Kuwait 1/0
1979 Svein Fjælberg Norge Vest-Tyskland 33/0
1979 Isak Arne Refvik Norge Portugal 7/0

1979 Torbjørn Svendsen Norge Irland 7/0

1978 Bjarne Berntsen Norge Finland 33/0

1975 Trygve Johannessen Norge Sovjetunionen 5/0

1975 Erik Johannessen Norge Finland 6/0

1974 Inge Valen Norge Sverige 2/0

1973 Johannes Vold Norge Irland 3/1

1972 Svein Hammerø Norge Nederland 1/0

1971 Anbjørn Ekeland Norge Finland 3/0

1970 Reidar Goa Norge Tjekkoslovakia 4/0

1970 Hans Edgard Paulsen Norge Finland 4/2

1969 Svein Kvia Norge Bermuda 39/3

1969 Sigbjørn Slinning Norge Bermuda 42/1

1962 Olav Nilsen Norge Sverige 62/19

1960 Kåre Bjørnsen Norge Danmark 1/0

1958 Jan Ørke Norge Øst-Tyskland 1/0

1956 Sverre Andersen Norge Finland 41/0

1954 Edgar Falch Norge Island 28/0

1954 Håkon Kindervåg Norge Island 1/0

1948 Inge Paulsen Norge Sverige 1/0

1947 Karsten Johannessen Norge Sverige 1/0

1947 Torgeir Torgersen Norge Polen 22/0

1935 Sverre Kvammen Norge Sveits 1/0

1934 William Danielsen Norge Østerrike 6/1

1933 Reidar Kvammen Norge Tyskland 51/17

1933 Bernhard Lund Norge Tyskland 3/0

1933 Arthur Kvammen Norge Tyskland 1/1

Nasjon Kamper/målDebut-år MotstanderSpiller
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VIKING DAME

En historisk sesong ventet for vårt 
damelag, da man for første gang 
i moderne tid skulle spille på nest 
høyeste nivå og være en del av 
toppfotballen.  
 
Spillertroppen som sikret 
opprykket i 2023-sesongen var 
mer eller mindre den samme, og 
kontinuiteten var med andre ord 
god. Der skulle vise seg å bli viktig 
i en sesong som inneholdt både 
oppturer og nedturer. I midten av 
mars gikk startskuddet på Skagerak 
Arena, da et annet nyopprykket lag, 
Odd, var motstander i serieåpnin-
gen. I skikkelig rufsete vintervær, 
ble det en drømmestart på kampen 
med Viking-scoring før minuttet var 
spilt. Kampen inneholdt det aller 
meste, og våre mørkeblå snudde 
fra 1-2 til 3-2 og sikret seier i åp-
ningskampen på imponerende vis.  
 
Første del av sesongen varierte 
resultatene en god del. Lagene 
som rykket opp, Bodø/Glimt og 

Hønefoss, ble det sterke resultater 
(1-0 seier og 2-2) mot bortebane, 
mens det i andre enden av skalaen 
endte med 1-6-tap mot Kil/hemne 
og 0-4 mot AaFK Fortuna. Inn 
mot sommerpausen var imidlertid 
formen stigende og resultatene 
ble bedre. Før høsten ble satt i 
gang hadde våre mørkeblå alle 
muligheter med tanke på å sikre en 
plass i topp fire-sluttspillet.  
 
4-0-seieren borte mot Kil/Hemne 
bidro sterkt til det, og debutseson-
gen i 1. divisjon ble til slutt belønnet 
med topp fire, der årets prestasjon 
fant sted i første kamp av slutt-
spillet. AaFk Fortuna ble slått hele 
4-0 på bortebane, før det ble fem 
strake tap, der det riktig nok var 
jevnt i de fleste kampene og bare 
ettmålstap. 
 
I tillegg til gode prestasjoner i 
serien, ble også NM etter hvert 
et stort høydepunkt. Seieren mot 
Toppserie-laget Arna-Bjørnar 

sørget for en historisk kvartfinale, 
der hjemmekamp mot Rosenborg 
ventet. Våre mørkeblå kjempet 
heroisk, men overmakten ble for 
stor og trønderne tok seg videre 
med 2-0 
 
2024-sesongen viste at det var 
veldig mye å bygge videre på inn 
mot 2025.  
 

Bak fra venstre: Tarald Sørenes, Gry Tofte Ims, Ida Holm Neset, Oda Stornes Stålesen, Helene Broch, Hanne Sæthte Jakobsen, 
Kajsa Bjerga Pettersen og Anne Lise Olsen
Midten fra venstre: Alexander Larsen, Helle Aune, Vilde Bakke-Andersen, Nora Heggheim, Ina Kristoffersen, Kristina Milne, Sigrid 
Solli Aase og Magnus Espeland
Foran fra venstre: Iben Robertsen, Sara Sekse Johannesen, Karen Rygg Ims, Jenny Sørskår, Hannah Handeland, Mari Indrebø og 
Maria Sørenes
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VIKING DAME, FORTSETTER
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VIKING DAME, FORTSETTER

SPILLERSTATISTIKK 2024

Navn Kamper Mål Kamper Mål
Emma Linnea Jönsson 24 0 4

Jenny Smedvig Sørskår 1 0 3

Maria Min Xiu Sørenes 25 0 5

Sara Sekse Johannesen 26 2 3

Sigrid Solli Aase 13 0 7

Helle Aune 11 0 5

Emma Victoria Milne 1 0 3

Kristina Louisa Milne 20 1 0

Hannah Handeland 24 1 8

Ina Kristoffersen 24 2 8 1

Helene Broch 10 0 7

Nora Heggheim 27 2 1

Vilde Bakke-Andersen 25 7 9

Oda Stornes Stålesen 26 1 8 3

Mari Mo 5 0 9

Ida Holm Neset 27 2 0

Iben Robertsen 26 1 8 1

Mari Fisketjøn Indrebø 6 1 6 1

Sanne Bolette Dale Lekven 13 1 5

Gina Ødegaard 6 0 7 1

Frida Skoglund Pedersen 3 0 2

Hanne Sæthre Jakobsen 20 3 0

Kajsa Bjerga Pettersen 26 6 3 3

Karen Rygg Ims 26 4 8 5

Davis Lundhaug 2 0 9 5

Treningskamp
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FLEST KAMPER

VIKING DAME, FORTSETTER

FLEST MÅL

Nr. Navn Kamper Mål Fra - Til
1 Hanne Sæthre Jakobsen 138 111 2017-

2 Nora Heggheim 135 29 2018-

3 Gina Ødegaard 119 53 2018-

4 Hannah Handeland 98 7 2019-

5 Emma Linnea Jönsson 87 0 2021-

6 Kristina Louisa Milne 79 11 2019-

7 Sanne Bolette Dale Lekven 77 34 2021-2024

8 Vilde Bakke-Andersen 70 18 2017-2020, 
2023-

9 Sara Sekse Johannesen 66 2 2022-

10 Oda Stornes Stålesen 63 13 2022-2024

11 Karen Rygg Ims 58 28 2022-

12 Helene Broch 57 5 2017-2020, 
2023-

13 Kajsa Bjerga Pettersen 49 15 2022-

14 Mille Aune 47 12 2017-2020

14 Rebekka Skare Galde 46 10 2017-2019

15 Iben Robertsen 45 4 2023-

16 Julie Merkesdal 44 32 2017-2020

17 Ida Holm Neset 40 4 2023-

18 Une Hebnes Georgsen 37 0 2017-2020

19 Marthe Dagestad Ragnvaldsen 36 2 2017-2019

20 Oda Selbæk Begjord 35 2 2018-2019

21 Helle Aune 34 1 2021-

22 Mari Fisketjøn Indrebø 34 8 2022-2024

23 Camilla Rettedal 33 3 2021-2023

Nr Navn Kamper Mål
1 Hanne Sæthre Jakobsen 138 111
2 Gina Ødegaard 119 53
3 Kaja Karlsen 31 40
4 Sanne Bolette Dale Lekven 77 34
5 Julie Merkesdal 44 32
6 Nora Heggheim 135 29
7 Karen Rygg Ims 58 28
8 Ingrid Ådland 19 27
9 Vilde Bakke-Andersen 70 18
10 Kajsa Bjerga Pettersen 49 15
11 Sunniva Austigard Petersen 28 13
12 Oda Stornes Stålesen 63 13
13 Mille Aune 47 12
14 Kristina Louisa Milne 79 11
15 Irene Dirdal 30 10
16 Ingeborg Lye Skretting 29 10
17 Mari Fisketjøn Indrebø 34 8
18 Marthine Østenstad 13 8
19 Hannah Handeland 98 7
20 Anne Lise Olsen 4 6
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VIKINGSPILLERE MED 
ALDERSBESTEMTE LANDSKAMPER

Navn U-23 U-21 U-20 U-19 U-18 U-17 U-16 U-15 Sum Kommentar
Valon Berisha 1 18 13 7 8 10 4 61 ( 6 - G16 for Viking)
Håkon Skogseid 1 14 7 9 8 10 5 54 For Viking 1 U23 og 6 U21
Zymer Betyqi 1 19 11 9 11 3 54 1 U21 og 19 U19 for Viking
Egil Johan Østenstad 27 8 6 12 53
Tore Andre Skimmeland 
Aasheim

12 16 13 9 2 52 2 U19 for Viking

Arild Østbø 4 18 6 4 5 10 2 49 (10 for Start og Strømmen)
Veton Berisha 13 2 14 9 9 1 48
Tord Johnsen Salte 4 1 5 12 9 10 6 47 U 19,20 og 21 for Viking
Gunnar Aase 14 10 3 7 12 46
Christian Landu Landu 7 2 6 6 8 9 2 40
Amund Wichne 2 11 10 12 4 39 2 U19 og 1 U18 for Viking
Johan Lædre Bjørdal 11 10 12 6 39
Rasmus Levin Martinsen 8 8 11 10 37
Harald Nilsen Tangen 1 1 2 8 13  8 33
Iven Austbø 7 9 8 3 5 32
Julian Veen Uldal 1 3 9 16 3 32
Pål Vestly Heigre 2 1 2 10 6 8 3 32 U15  3 kamper Hana
Jean Christian Morena 13 7 10 30
Per Magnus Steiring 3 11 6 10 30 3 U19 for Viking
Alexander Gabrielsen 7 7 8 5 27
Thomas Myhre 23 4 27
Tommy Høiland 2 2 6 2 8 7 27 2 (U21) og 3 (U 19) for Viking
Kristoffer Haugen 2 4 11 8 25
Mille Aune  3 3 6 10 3 25
Sonde Auklend 1 4 3 12 5 25
André Danielsen 6 7 11 24
Bjarte Lunde Aarsheim 22 2 24
Selma Løvås 3 2 15 4 24
Julian Ryersson 8 3 12 23
Yann Erik de Lanlay 2 13 8 23
Cato Andersen 7 12 3 22
Irene Dirdal 2 16  4 22
Nils Valotto 5 15 2 22
Tonning Hammer 10 12 22
Åge Risanger 21 1 22
Kenneth Storvik 18 3 21
Marthine Østenstad 7  11 3 21
Sebastian Sørlie Henriksen 3 7 7 4 21
Vidar Nisja 10 11 21 5 (U 21) for Viking
Andreas Ulland Andersen 5 10 5 20
Børge Rannestad 4 7 5 4 20
Gina Ødegaard 4  16 20
Svein Kvia 15 5 20
Erik Johannessen 8 11 19
Edvin Austbø 5 10 4 19
Inge Valen 10 9 19
Jon Dadi Bøgvardsson 12 7 19 Island U21 og 19 - for Viking
Roger Nilsen 19 19
Jørgen Horn 14 4 18 5 (U 21) for Viking
Nils Ove Hellvik 15 3 18
Helene Broch 5 10  2 17
Rune Stakkeland 17 17
Sander Solberg 17 17

Vikingspillere med aldersbestemte landskamper.  Listen blir bare lengre for hvert år og Viking bidrar i stor grad til de aldersbes-
temte landslag også på damesiden. Vi gratulerer alle! I 2020 sesongen er det få kamper som er spilt pga korona. Pr 31.12.2023
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VIKINGSPILLERE MED ALDERSBESTEMTE LANDSKAMPER, FORTSETTER

Navn U-23 U-21 U-20 U-19 U-18 U-17 U-16 U-15 Sum Kommentar
Simen Melhus 7 5 5 17 ( 6 - G16 for Viking)
Anders Kristiansen 6 5 4 15
Aslak Falch 3 2 3 7 15 2 (U-18) for Vidar
Atle Vervik 12 3 15
Une Hebnes Georgsen  2 11 2 15

Magnus Rugland Ree 2 7 5 1 15
Dursa Muhammed Ahmed 5 3 6 14
Leif Gunnar Smerud 1 11 2 14
Svein Hammerø 14 14
Felix Taraldset 8 6 14
Ida Giske 1 4 5 4 13
Jørgen Tengesdal 5 7 12
Sondre Nordheim 7 5 12 (U 17 for Viking)
Trygve Nygaard 3 9 12
Viljar Helland Vevatne 7 5 12
Anbjørn Ekeland 11 11
Sverre Ingason 11 11 Islansd - for Viking
Terje Wetteland 3 8 11
Tore Haugvalstad 7 4 11
Kristian Thorstvedt 4 5 1 10
Odd Arne Espevoll 10 10
Stig Vik Nedrebø 4 6 10
Svein Enersen 2 5 3 10
Egil Fjetland 5 4 9
Knut Inge Svela 9 9
Svein Gjedrem 5 4 9
Trond Kindervåg 3 6 9
Lars Erik Sødal 1 2 6 9
Karen Rygg Ims 4 2 9
Sannah Kvia 9 9
Jan Tore Kleiberg 7 1 8
Stian Rokås Michalsen 3 5 8
Vilde Bakke Andersen 1 3 4 8
Morgan Marvik 2 6 8
Kristoffer Foregaard Paulsen 4 3 1 8
Brede Paulsen Hangeland 7 7
Erik Nevland 4 3 7
Goijko Ivkovij 7 7 Serbia for Viking
Isak Arne Refvik 7 7
Martin Andresen 5 2 7
Martin Knutsen 6 1 7
Bjørn Berland 5 1 6
Bjørn Dahl 6 6
Eivind Ellingsen 6 6
Finn E. Krogh 2 4 6
Kåre Bjørnsen 6 6
Patrick Holtet 2 4 6
Sebastian Søraas Sebulonsen 6 6
Rolf Helge Selliken 5 1 6
Silje Skaara Helgensen 1 3 2 6
Egil Ulfstein 5 5
Hans Edgar Paulsen 1 4 5
Ingeborg Lye Skretting 4 1 5
Nils Birger Mærland 5 5
Olav Nilsen 4 1 5
Roy Andre Dyrdahl 1 4 5
Sigbjørn Slinning 3 2 5
Iben Robertsen 5 5
Arvid Knutsen 4 4
Asle Andersen 4 4
Ingrid Rame 4 4
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VIKINGSPILLERE MED ALDERSBESTEMTE LANDSKAMPER, FORTSETTER

Utarbeidet av Leif Oftedal

Navn U-23 U-21 U-20 U-19 U-18 U-17 U-16 U-15 Sum Kommentar
Astor Iversen 4 4
Kajsa Pettersen 4 4
Erik Soltvedt 2 2 4
Erik Thorstvedt 4 4
Henning Aamot 4 4

Henri Anier 4 4 Kamper for Estland
Henrik Breimyr 4 4
Klajdi Buba 1 3 4 Kamper for Albania
Martin Hummervold 2 2 4
Reidar Goa 3 1 4
Stian Larsen 1 3 4
Sverre Andersen 3 1 4
Tobias Moi 4 4
Bengt Sæternes 3 3
Helle Aune 3
Børre Meinseth 3 3
Simen Kvia-Egeskog 3 3
Frank Mauritsen 3
Maria Sandvik 3
Gunnar Berland 3 3
Filip Voster Botnen 3
Hanne Sætre Jakobsen 3
Jonas Austin Nilsen Pereira 3 3
Kristian Sirum Novak 3 3
Martin Nordbø 3 3
Morten Bådsvik 3
Suleiman Abdulla 3 3 Kamper for Nigeria
Trygve Johanessen 3 3
Adrian Nilsen Pereira 2 2
Bjarne Berntsen 2 2
Chris Andre Dirdal 2
Erik Thorsby Arnebrott 2 2
Kaja Karlsen 2 2
Lars Bohinen 2
Marvin Skjæveland 2 2
Ole Marius Aasen 2 2
Per Erik Forgaard 2 2
Lukas Hjort Helgeland 1 2 2
Sara Sekse Johannesen 2 2
Arne Johannessen 1
Atle Drivflaat 1 1
Egil Jan Larsen 1 1 1
Erik Tangen 1 1
Hannah Handeland 1 1 Pluss 4 for Hinna
Jesper Fiksdal 1 1
Kjell Schou Andreassen 1 1
Magnar Nordtun 1 1 1
Magne Opstad 1 1
Magnus Flatastøl 1
Muhammed Akar 1 1
Olav Vistnes 1 1
Pål Johannessen 1 1 1
Torbjørn Svensen 1
Tore Snørteland 1 1
Trond Debes 1 1
Trygve Åse Lunde 1 1
Vidar Magne Ekehaug 1 1
Kristina Louise Milne 1 1 1
Øyvind Mellomstrand 1
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Post Nord Ligaen 2024
Vi skulle i 2024 spille i PostNord-li-
gaen. Et nivå hvor det er lenge 
siden et Viking 2-lag hadde vært. 
Etter å ha vært best året før, skulle 
vi nå få testet oss på nivået over. Vi 
starter året med å spille jevnt med 
alle PostNord-lagene vi møter i tre-
ningskamp. Litt overraskende, men 
samtidig ikke, med tanke på hva 
vi leverte på høsten vi rykket opp. 
Vi slår et nyopprykket Egersund, 
med nesten bare juniorspillere på 
stadion, og slår divisjonskollega 
Fløy-Flekkerøy 2-1, før vi spiller 
uavgjort mot Lysekloster borte.
 
Serien starter med et brak.  Brann 
2 blir slått i Bergen, og vi tar i mot 
et Jerv lag som ønsker å kjempe i 
toppen av ligaen,  etter nedrykket 
året før. De blir slått 2-1. Etter 8 
kamper i serien leder vi tabellen 
og verken vi eller andre som følger 
med på fotball skjønner helt hva 
som skjer. Så begynner pilen å peke 
litt nedover og poengene uteblir. 
Samtidig som pilene peker nedover 
resultatmessig, leverer vi gode 
prestasjoner, og spiller jevnt (og til 
tider er bedre enn motstanderen)  

men klarer ikke få resultatene vi 
ønsker og som vi fikk tidligere på 
våren. «Expected goals», som var 
lavere i vår selv om vi vant kamper, 
har nå økt, men målene uteblir.
 
Sånn fortsetter det også utover 
høsten. Vi blir aldri utspilt og 
fortsetter å produsere sjanser, men 
både mål og resultater går ikke vår 
vei. Samtidig, så slipper flere og 
flere inn på trening med A-laget og 
vi ender opp med seks debutanter 
i Eliteserien når sesongen 2024 er 
over.
Vi avslutter året med en må-vinne-
kamp mot Brann 2, for å holde liv i 
å holde plassen. Dessverre så går 
ikke de andre resultatene vår vei 
og vi ender opp med 31 poeng. To 
poeng bak sikker plass, men også 
fire poeng bak rekorden for et 2ér 
lag i PostNord-ligaen. Selv om vi 
rykker ned, kan vi se tilbake og 
være stolt over prestasjonen og hva 
vi leverte som juniorlag . 
 
NM 2024
Parallelt med spill i PostNord-liga-
en, har også den samme gjengen 
spilt norgesmesterskap for G19. 

Første runde ble spilt mot Staal 
Jørpeland på stadion, før Madla ble 
slått borte i runde 2. Etter å ha slått 
både Sandnes Ulf og Haugesund, 
kom Start på besøk til kvartfinale 
i midten av september. Med full 
kontroll ble de slått 4-1 og vi kunne 
sette snuten mot Trøndelag og 
Ranheim i semifinalen. Ranheim ble 
slått 7-2 og vi var i finalen. Selve 
finalen ble arrangert på SR-Bank 
Arena og var et skikkelig vestlands-
derby mot Brann. Etter en jevn 
kamp hvor vi følte vi var det beste 
laget, gikk kampen til ekstraomgan-
ger og straffespark. Dessverre så 
var Brann best på straffer og kunne 
dermed kåres til vinner av NM 2024.  
 
 
 
Landslagsspillere 2024
Aksel Tveit G16
Niklas Fuglestad G18
Tobias Moi G18
Vetle Auklend G19
Felix Taraldset G17

VIKING 2 HERRE 
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VIKING 2 DAME 

Sesongen 2024 var en berg og 
dalbane- sesong der vi hadde store 
svingninger i våre prestasjoner som 
lag. Med et ungt lag slet vi mot 
lag med mer erfarne spillere og 
vi slet med å fullføre kamper med 
å ta hjem poeng selv om vi ledet. 
Likevel leverte vi også mye bra spill 
innimellom og spillerne tar med 
seg viktige erfaringer med vok-

senfotball. Taktisk og fysisk lærte 
vi mye, og vi lærte at hvis vi får til 
å være et lag selv i motgang, så er 
det minst like viktig som gode in-
dividuelle prestasjoner. Vi har flere 
unge og talentfulle spillere som 
tar med seg dette til neste sesong. 
Innsatspokalen gikk til Davis Marie 
Lundhaug, pokal for årets mest 
treningvillige gikk til Vår Naaden 

Fosså og pokalen for Spillernes 
spiller ble delt ut til Digambari 
Chandrasekar

Bak fra venstre: Emma Milne, Anna Malmin, Digambari Chandrasekar, Mari Mo, Sara Berner, Hedda Kindervåg, Victoria  
Wilhelmsen, Leah Henriksen Aase, Regine Risa, Livia Fahle
Foran fra venstre: Lotta Thomassen, Vår Naaden Fosså, Nora Hansen, Davis Lundhaug, Tomine Stokkedal, Jannat Rizwan, Tuva 
Sunde Berentsen
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Årets sesong for G17 har vært 
preget av sterke prestasjoner og 
spennende utfordringer. Laget 
har vist stor innsats og kvalitet 
gjennom hele året, noe som 
resulterte i flere høydepunkter. 
Vi vant serien etter hard 
konkurranse, et tydelig bevis på 
lagets dedikasjon og utvikling.

I NM nådde vi semifinalen, 
der vi dessverre måtte se oss 
slått på straffespark etter en 
nervepirrende kamp. Likevel 
var lagmoralen gjennom hele 
turneringen imponerende. Videre 
sikret vi en sterk fjerdeplass i det 
nordiske mesterskapet, og som 
Norges beste lag kunne vi avslutte 
sesongen med stolthet.

Trenerteam og støtteapparat

Denne suksessen skyldes ikke 
minst et solid støtteapparat. 

Assistenttrenerne Erik Fuglestad 
og Enok Engen har bidratt med 
faglig tyngde og strategisk 
veiledning. Fysioterapeut Espen 
Ringlund har spilt en viktig rolle i 
å opprettholde spillernes fysiske 
kapasitet, mens keepertrener 
Rolf Tore Bolme har sørget 
for stabilitet og utvikling på 
keeperplassen. Laglederne Sindre 
Gjøse og Kristian Knutsen har 
også vært uvurderlige i å sikre 
at det praktiske rundt laget har 
fungert sømløst.

Landslagsrepresentanter

Flere spillere har markert seg 
på nasjonalt nivå, noe som 
understreker kvaliteten i troppen. 
Johannes Hansen representerte 
Norge på G16 Future-laget, mens 
Elias Arifagic og James Edward 
Wumah III begge spilte på G15-
landslaget. Elias var en fast del av 

G15-laget i Viking, men hospiterte 
jevnlig med G17-laget vårt. 
Edward var derimot en fast del 
av G17-laget i Viking, selv om han 
samtidig spilte på G15-landslaget.

Sesongen 2024 har vært preget av 
kontinuitet, utvikling og målrettet 
arbeid. Laget har levert på et høyt 
nivå og satt tydelige spor både 
nasjonalt og internasjonalt, noe 
vi ser frem til å bygge videre på i 
kommende sesonger.

G17
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Laget var helt nykomponert foran 
2024-sesongen, og bestod av 22 
jenter født 2008 og 2009/2010. 
Det ble ledet av Miran Serdarevic, 
og han fikk etter hvert med seg 
Marius Kristiansen som assistent.
 
Laget gikk ubeseiret gjennom 
vårsesongen med 6 seiere og 3 
uavgjort i seriespillet. På høsten 

var de derfor kvalifisert for 
Interkrets J16-serie i samarbeid 
med NFF Hordaland. Der endte 
laget på 3.plass bak Bryne og 
Åsane. Flere av spillerne deltok 
også på Viking J15, samt på Viking 
2 damer i løpet av sesongen.
I løpet av 2024 var laget på 
treningsleir i Danmark i februar, 
deltok med to lag i Dana Cup 

og avsluttet med treningsleir til 
London i høstferien. London-turen 
var nok årets høydepunkt med 
både treningskamp, toppkamp 
mellom Arsenal og Chelsea på 
Emirates Stadium, besøk på 
Wembley og shoppin

J17
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G15

Fjorårets sesong startet med to 
lag et første lag og et andre lag. 
Gjennom februar og mars så ble 
lagene slått sammen hvor noen 
spillere ble på laget, andre ble 
flyttet opp til eldre årskull eller 
forlot klubben. Det resterende 
laget som ble igjen besto av gode 
kompiser som hadde spilt fotball 
på samme lag siden de var 6-7 år 
gamle. Sesongen startet med vin-
terserien som endte med tre tap 
og to seiere og 3.plass i gruppen 

på nivå 3. Laget vil senere denne 
sesongen spille i G15 3.divisjon. 
Vårserien var en tøff gruppe med 
mange jevngode lag som møtes. 
Det ble jevnt denne våren hvor alle 
lag kunne slå alle. Tilslutt endte 
Viking FK på en 7.plass på tabellen, 
men man så tydelige tendenser 
på at laget utviklet seg i riktig 
retning. Samtidig som vårserien 
pågikk så spilte laget 1.runde i Ro-
galandscupen for 15-åringer, dette 
endte med at laget ble slått ut av 

cupen i 1.runde. Høstsesongen ble 
spilt i 3.divisjon hvor Viking FK 
gjorde det bedre, nye formasjon 
og taktikk gjorde at laget skårte 
flere mål og ble en større trussel 
som lag. Sesongen endte med 
5.plass på tabellen i en høstserie 
preget sterkere motstand enn det 
man hadde møtt på våren. 

Bak fra venstre: Arne Skrettingland Haarr-Andreas Bjørnsen-Emil Roland - Jonathan Røyksund Debes- Christopher Salvesen 
Svenning-Linus Octavio Enebakk De Santillana
Midten fra venstre: Espen Ringlund-Zaki Tammaoui-Belix Roaldsøy Hviding-Sondre Bakken- Rasmus Gjeldsvik Steigen-Anders 
Fiskum Larsen-Mikkel Fjelde-Elias Samuelsen Arifagic-Aron Eyfjord Hreidarson- Lars Espedal- Johnny Furdal
Nederste rekke fra venstre: Emilian Rønsberg Olsen - Matheo Adjemi- Emil Gummedal-Christian Åbø Flørenæs-Joseph Leonidas-
Emil Ravndal
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G2006

G19 laget hadde en meget 
solid sesong. Den startet med 
deltakelse i Vinterserien. Det 
ble andreplass i puljen og 3-2 
seier på golden goal mot Vidar 
i semifinalen i sluttspillet. I 
finalen ble Frøyland for sterke i 
sluddbyger på Jæren.

I vårsesongen ble det tredje 
plass i serien (3.divisjon). Et par 
av høydepunktene var sterke 
seire mot Madla og Vidar. I 
Rogalandscupen ble det surt 1-2 
tap mot Randaberg.

Høstsesongen ble enda bedre 
med topplassering i serien. Mange 

høydepunkter i løpet av høsten. 
Og sesongen ble avsluttet med 
en sterk 3-1 seier mot Randaberg 
i en høyst uformell kamp mellom 
vinner av 2.divisjon og 3.divisjon.
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G17 laget hadde en fin sesong i 
2024. Kullet besto i hovedsak av 
35 spillere fra G2007, G2008 og 
noen fra G2009. De spilte i G17 1 
div og G17 3 div lokalt. De deltok 
på Dana Cup sommeren 2024. 

G2007 & G2008
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G2009

Guttene hadde mange gode 
opplevelser i 2024. Det var også 
god regularitet hyppigheten 
av treninger og kamper. 
Høydepunktene var nok 
deltakelse i Dana Cup og Troll Cup. 
I begge nevnte turneringer viste 
guttene svært god evne til å «stå 
i det» mot presumptivt sterkere 

lag. Trenerteamet for 2024 er 
samstemte i at det har vært 
inspirerende å bidra til guttenes 
utvikling som fotballspillere og 
lagspillere i vid kontekst.
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G2010
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J15

J15 sesongen 2024 ble dannet av 
2010 kullet og 10stk 2009 jenter 
som ikke fikk plass på J17Elite. 
Sesongen startet med ny trener, 
Timo Nguyen, men det forholdet 
varte bare i knappe 2 mnd før 
kullet fikk inn Marius Kristiansen. 
Kullet bestod av 32 jenter 09/10 
modeller og var meldt på i J14-3 
div,  J15-2 div og J15 KM serien. 

Vi startet opp med å bygge lag 
og en ny trenings hverdag, samt 
at J14 var påmeldt i Sparebank 
Vest Vinterserien. Kombinert med 
kamper og mye treninger så fikk 
vi ujevn treningshverdag mtp 
oppmøte(kollisjon med kamper) 

J14 gikk all the way og vant A 
sluttspillet i Vinterserien, og 
første pokal var hentet hjem. 

I den vanlig hverdag så var nå 
Marius kommet inn og satte sitt 
preg på kullet. I Vår sesongen 

så utviklet vi oss, gjorde det bra 
i de ulike serier, men vi innså 
ganske fort at det å betjene 3 lag 
med 32 spillere( inkl skader og 
andre frafall) så var det umulig å 
fortsette dette etter sommeren. 

Dana Cup er jo høydepunktet for 
mange, og i 2024 så reiste vi ned 
med en tropp på 18 2010 modeller 
og 12 2009 modeller (fylte på 
med 2010 spillere) Når sant skal 
skrives så følte kullet at Viking kun 
prioriterte J15 «elite» og J16 «elite» 
lagene som også reiste ned, og da 
så opplevde vi at det sportslige 
hos vårt kull ikke ble i vare tatt på 
en bra måte av klubben vår. Vi kom 
til 16dels finalen med J15 laget 
vårt og vi kom til ¼ finalen B med 
J14 laget vårt. Sosialt, meget bra 
og god stemning blandt jentene. 

På høsten så sa vi fra oss plassen 
i J15 KM serien pga belastning 
og for mye kamper, og ville 

konsentrere oss om J14-3 og 
J15-2. Dette gjorde vi både med 
tanke på å klare å gjennomføre, 
samt mulighetene for utvikling av 
spillerene. J15 KM ble «plutselig» 
overtatt av J17 laget, og det gikk 
for opp for oss at J15 kullet måtte 
bidra med 3-5 spillere hver kamp 
der også.  Trenings hverdagen ble 
med andre nokså lik den som var 
på våren, men treningene med 
Marius ble gjennomført med 
kvalitet selv om noen økter var 
med 8-10 spillere. Vi holdt oss til 
planen om utvikling av spillere og 
spill.

J14-3 utviklet seg kamp for kamp, 
og til slutt så sto laget igjen på 
topp av tabellen. Med andre ord 
GULL i 3 div 2010, og en pokal til 
i skapet.

Bak fra venstre: Marius Kristiansen, Greta Karlsen, Helle Randullf, Melanie Bogad, Marie Bergesen, Ingrid Strøm, Idunn Schøyen, 
Aurora
Foran fra venstre: Tirild Sirnes, Lykke Aase, Iben Stendal-Huus, Erle Gravdal, Amanda Edvardsen, Vilde Grande
Liggende: Anna Ekkje, Mariell Berentsen
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Viking G2011 er en godt 
sammensveiset gjeng med over 
50 dedikerte spillere og en stor, 
engasjert foreldregruppe som har 
bidratt til et aktivt og innholdsrikt 
år. I 2024 deltok vi på flere 
spennende turneringer, inkludert 
Hinna Park Cup, Vidar Cup, Dana 

Cup og Odd Hummel Cup, hvor 
spillerne fikk verdifull erfaring og 
mange gode opplevelser både på 
og utenfor banen.

I seriespillet stilte vi med fire 
lag, noe som sikret spilletid og 
utviklingsmuligheter for alle. 

Samhold, innsats og fotballglede 
har preget sesongen, og vi ser 
frem til et nytt år med enda flere 
store øyeblikk på banen!

G2011
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J2011

Jenter 2011, Eller Jenter 13 hadde et 
strålende år i 2024, både sportslig i 
form av utvikling og prestasjon, men 
ikke minst sosialt. 
 
Ubeseiret ut av gruppen på Dana 
Cup, seriemester om høsten med 
J13-2, og KM spill for J13-1 gjorde 
at jentene hadde stor utvikling, de 
opplevde mestring, men også det å 
måtte kjempe for hvert eneste poeng. 
Mange tok store steg, og virker klare 
for et enda bedre 2025

bak fra venstre: Arne Markus Haukelid Hjelle (kampleder J13-2), Naja Victoria Lillehammer, Elena Bærem, Sarah Nassou Traore, 
Kari Kraft-Kavli, Henriette Austigard Borsheim, Sine Brekke Haver, Ella Skoglund Ask, Filippa Cornelia Torsteinbø, Hermine Enge, 
Helena Østlid Hebnes
Foran fra venstre: Emilia Skog, Karoline Bekkeheien, Ulla Rødstøl Osmundsen, Oline Wilberg, Pernille Goa Bjorheim, Selma 
Bergsvik, Selma Samdal
Ikke tilstede: Amali Nassar, Ilina Madjovska, Tilda Donaldson
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J2012

2024-sesongen var første året 
med 9’er fotball og offside for 
jentene – det virkelige steget 
opp i voksenfotballens verden. 

Januar begynte med mye snø og 
avviklingen av vinterserien var ikke 
bare-bare... Det ble noen utsatte 
kamper, men vi fikk etter hvert målt 
krefter mot SIF, Finnøy og Brodd.  
Helgen 18.februar spilte vi 
innendørsturnering i Egersund og 
fikk med oss en seier mot Vaulen i 
Norrøn Cup 2024. Vi stilte i nivå 3 i 
vårsesongen og klarte oss ganske 
bra med totalt 4 seiere, 2 uavgjort 
og 1 tap. Et sosialt høydepunkt var 
da vi arrangerte «board night» 
på Vikinghuset etter påske.  
 

I Juni reiste vi til Kristiansand og 
Sør Cup hvor vi var innkvartert 
på Skjærgårdsheimen – et 
idyllisk sted midt på Flekkerøya. 
Det ble noen seiere og noen 
tap, og vi var spesielt imponert 
over nivået på Vålerenga sitt 
J12-lag som tidvis rundspilte 
oss… Men det var en knallkjekk 
cup og jentene storkoste seg!  
 
Over sommeren fikk vi inn noen 
nye spillere i Nora, Lisa, Olivia og 
Sara. Vi fortsatte i nivå 3 i høstse-
songen, og vi fortsatte den gode 
utviklingen. Et par av jentene, 
Filippa Cornelia og Johanna, fikk 
etter hvert prøve seg på større 
utfordringer og fikk hospitere hos 
J2011. Til slutt ble det 4 seiere, 4 

uavgjort og et knepent 3-2 tap 
for Vaulen. Vi var også med på 
OBOS Hinna Cup i oktober hvor 
møtte god motstand, men klarte 
oss relativt bra. Vi avsluttet året 
med Juleavslutning hjemme 
hos Ellie hvor det også ble delt 
ut priser for årets assist (Sofie), 
årets utviklingsspiller (Filippa 
Johanne), årets toppscorer 
(Filippa Cornelia – 31 mål) og 
årets spiller (Johanna). I desember 
2024 talte troppen 18 aktive jenter.  

Kjetil Lønne Nilsen (Hovedtrener)

bak fra venstre: Sonia Vangsgaard, Karen Sætre Fjell, Ida Lovisa Hundsnes Årreberg, Lisa Lauvsnes, Oda Padøy Kleppe, Erle 
Rødland Norvik, Nora Berntsen, Ellie Stendal-Huus, Sofie Jacobsen Bøe, Ava Berntsen
Foran fra venstre: Stella Kreuzbauer, Filippa Cornelia Torsteinsbø, Filippa Johanne Hermes, Johanna Kallenberg, Lila Myhre
Ikke tilstede: Solveig Sirnes, Olivia Sunniva Kvam Johannesen
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HC-LAGET

I år startet vi opp med treninger 
Tirsdag 20. Februar med 8 spillere 
til stede. Det er fremdeles ikke noen 
serie for oss, så det har kun vært 
treninger hver tirsdag fra 20:00 – 
21:00, på ‘’Lille Wembley’’.

Tirsdag 2. April så spilte vi vår 
første treningskamp for året, mot 
Randaberg. Det ble seier 7-2, så det 
var litt av en start på sesongen. 

I år så deltok vi igjen på Sør-Cup, som 
ble arrangert i Kristiansand fra Fredag 
21. – Søndag 23. Juni.
Her deltok vi med 8 spillere og 2 
lagledere.

Her var vi satt opp i pulje med Hana 
City, Hana United og Brann SK.
1. Kamp lørdag var mot Hana City. 
Her ble det tap 16-8.
2. Kamp lørdag var mot Hana United. 
Her tapte vi knepent 5-4.
3. Kamp søndag var mot Brann SK. Her 
tapte vi 16-4. Det var ikke så knepent. 
 

Selv om det ble tap i alle 3 kampene, 
så hadde vi en fin sosial turnering for 
laget vårt.

Søndag 20. Oktober deltok vi i KM 
som ble arrangert av Rogaland 
Fotball-Krets i Randaberg Arena, 
Vi spilte mot Vedavåg Karmøy 2, Hana 
2 og Eiger 2.Her ble det 3 seire, så da 
ble det finale mot vinderen i avdeling 
1. Sola. Finalen vant vi 5-1, dermed ble 
vi Kretsmestre.

Vi avsluttet sesongen med pizza 
og brus i Viking-Huset tirsdag 
22.Oktober. Her ble også Innsats-
Pokalen utdelt. I år gikk den til 
Andreas Skår Andersen !!!!!. Gratla 
så mye Andreas.

Nå er vi totalt 13 spillere.

Følgende spillere har vært med i år.:

Kai Morten Kjærvoll, Helge Odland, 
Karl Kristian Kristiansen, Johannes  
 

Gustafsson, Jonas Bomo, Mark 
Christian Reyes, Stian Aske, Mattias 
Tollaksen Nilsen, Peder Kumara Haarr 
Næsheim, Sander H. Myhre, Adrian 
Bjørnøy, Andreas Skår Andersen og 
Jilani Jebali.

Vi takker for en fin sesong og ønsker 
alle velkommen tilbake til trening 
tirsdag 4. Mars 2025.  Klokken 20:00. 
på ‘’Lille Wembley’’

Med Sportslig Hilsen 

Trener: Thollef Steen
Trener/Oppman: Asbjørn Waage

bak fra venstre: Adrian Bjørnøy, Jilani Jebali, Mattias Tollaksen Nilsen, Sander H Myhre, Stian Aske, Kai Morten Kjærvoll, Peder 
Kumara Harr Næsheim og Andreas Skår
Foran fra venstre: Mark Christian Reyes, Karl Kristian Kristiansen og Helge Odland.
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Viking-dommerne har også denne 
sesongen bidro sterkt til at NFF 
Rogaland kunne avvikle alle  
seriekamper som  de setter opp 
dommere  til.  Antall kamper til hver 
enkelt  varierer men de fleste får 
rundt 20-25 kamper, kanskje mer i 
løpet av sesongen.

Seks dommere

Fra fjorårets liste forsvant to 
dommere - men det er kommet 
to nye til og dermed har Viking  
beholdt seks aktive dommere.  
Viking-dommerne har vært aktive 
i de forskjellige serie-systemer 
og divisjoner i kretsen.  Med seks 
aktive dommere kan vi, forsåvidt, 
være fornøyd med.  
  
De aktive 

Høyest rangert er Kjell Gaustad 
Solhaug som er HD i herrenes 
4. divisjon. Dermed er han også 
kvalifisert til å være assistent-dom-
mer i 3. divisjon. Han har også 
mulighet til å være 4. dommer i 
kvinnenes Toppserie. Terje Olsen 
er hoveddommer (HD) i herrenes 
5. div. Terje har også i år vært 
dommer i den tradisjonsrike 
Polturneringen på Stemmen, en 
turnering som markerer slutten på 
utendørs fotballen. Han har også 
fått den ærefulle oppgaven ved å 

være finale-dommer. I Aftenbladets 
referat fra finalen sto det å lese at 
han løste oppgaven meget godt 
og hadde god kontroll på kampen 
med sin myndige og rutinerte 
opptreden! Gratulerer.  
 
Mustafa Ibrahim er ny og han er 
blitt rangert for 2025-sesongen 
som HD i aldersbestemte klasser 
nivå 1 og samtidig kan fungere som 
assistentdommer i herrenes 5. div. 
Velkommen! Uzeir Veledar er også 
en av Vikings trofaste dommere 
med god rutine. og han er rangert i 
aldersbestemte klasser nivå 3 som 
HD. Stefan Merenyi er en av de 
mest rutinerte Viking-dommerne. 
Under årsmøtet i 2023 fikk han 
tildelt 60-års aktiv medalje. Han går 
på sin 57. sesongen som dommer 
og er rangert i aldersbestemte 
klasser nivå 3. Både Uzeir og Stefan 
får dømme J/G 13/14 år. Ny Vi-
king-dommer er Emil Katla Gjerde 
og han er rekrutteringsdommer i 
2025. Vi ønsker lykke til. Viking er 
med å honorere klubbens aktive 
dommere i form av et gavekort til 
anskaffelse av nytt utstyr.  

Store krav

Det kreves hardt arbeid for å 
komme seg oppover på range-
ringslistene, da kravet et stort 
og nåløyet er trangt - men 

mulighetene finnes. Ved siden av å 
prestere sportslig forventes det å 
klare den krevende fysiske testen. 
I tillegg må de av dommerne som 
satser, også avlegge den obligato-
riske, teoretiske prøven - og bestå. 
 
Aktive dommere i 2024 
 
For sesongen 2024 var det 
følgende Viking-dommere som 
hadde avlagt fysisk- og teoritest 
med bestått grad og var aktive 
i sesongen med minimun antall 
kamper på 15:  
            Kjetil G. Solhaug
            Terje Olsen
            Mustafa Ibrahim
            Uzeir Veledal
            Emil Katla Gjerde
            Stefan Merenyi

Da gjenstår det bare å takke våre 
aktive dommere for innsatsen i 
sesongen 2024 og ønske lykke 
til i sesongen som kommer og 
håper at klubben klarer å få frem 
nye dommere da vi har mange 
unge, lovende klubbdommere som 
dømmer under interne turneringer 
og kan bli kretsdommere.
                           
                                                                                 

DOMMERRAPPORT 2024

Terje Olsen har dømt for 
Viking i mange år og i 
fjor dømte han finalen i 
Pol-turneringen. 
Det har han gjort flere 
ganger. I 2020 fikk han 
Viking FK’s innsatspokal.

Stefan Merenyi fikk 60 
års aktiv medalje ved 
årsmøtet i fjor. Nå går 
han for sin 57. sesong 
som dommer. i 1974 fikk 
han fortjenestemedaljen 
og i 2002 ble han tildelt 
Viking FK’s innsatspokal.
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VIKING FK - REGNSKAP

Resultat
Viking Fotballklubb

Note 2024 2023

Driftsinntekter og driftskostnader

Salgsinntekt/dugnad 4 465 187 1 813 267
Kontigent/treningsavgift, egenandeler 3 850 785 4 181 629
Sponsorinntekter 4 737 899 3 779 983
Tilskudd 2 600 504 1 833 335
Bingo/grasrot 1 123 008 1 079 617
FFO/IFO/fotballskoler/turneringer 3 032 868 3 311 086
Leieinntekter 79 800 64 800
Utdanningskompensasjon 0 40 000
Sum driftsinntekter 19 890 051 16 103 717

Refundert lønn, pensjon, arb.avg. mm. 2 61 560 858 57 770 042

Lønn, pensjon, arb.g.avg. mm spillere/trenere 2 61 560 858 57 770 042
Lønnskostnader andre ansatte Viking FK 2 11 104 472 9 465 532
Treninger/reise/dommer 3 916 007 3 629 116
Utstyr 1 523 118 1 254 788
Div kjøp for videresalg 634 380 561 673
Andre kostnader sport (NFF/RKF/premier etc.) 1 154 260 1 311 264
Kostnader lokaler og transportmidler 678 460 682 436
Eksterne honorarer 1 108 949 659 103
Kontorkostnader og andre driftskostnader 1 016 652 766 046
Nedskrivning av varige driftsmidler 59 194 0
Avskrivning på varige driftsmidler 3 376 833 283 954
Sum driftskostnader 83 133 181 76 383 954

Driftsresultat -1 682 272 -2 510 194

Finansinntekter og finanskostnader
Renteinntekt 4 626 300 624 793
Annen finansinntekt 16 079 11 809
Rentekostnad -46 794 -17 613
Annen finanskostnad -1 611 -3 056
Netto finansinntekt 593 975 615 933

Årsresultat -1 088 298 -1 894 261

Overføringer til/fra egenkapital
Avsatt gave til Vikingmuseet 500 000 0
Overført fra annen egenkapital -1 437 612 -1 569 261
Overført fra jentefond -686 -325 000
Overført fra jubileumsfond -150 000 0
Sum overføringer -1 088 298 -1 894 261
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VIKING FK - BALANSE

Balanse
Viking Fotballklubb

Note 2024 2023
Eiendeler
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Vikingmuseet 3 0 59 194
Utstyr og innredning lokaler 3 987 467 992 786
Sum varige driftsmidler 987 467 1 051 980

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i datterselskap 5 30 000 30 000
Aksjer i Viking Fotball AS 5 1 000 000 1 000 000
Utlån Vikinghallen AS 4 7 970 000 7 970 000
Sum finansielle anleggsmidler 9 000 000 9 000 000

Sum anleggsmidler 9 987 467 10 051 980

Omløpsmidler
Varer 416 408 394 676

Fordringer
Kundefordringer 1 204 545 809 864
Fordring mot Viking Fotball AS 6 442 379 5 717 143
Fordring mot Vikinghallen AS 168 287 175 328
Andre kortsiktige fordringer 887 415 848 967
Sum fordringer 8 702 625 7 551 302

Bankinnskudd, kontanter o.l. 6 13 287 770 9 775 127

Sum omløpsmidler 22 406 803 17 721 105

Sum eiendeler 32 394 270 27 773 085
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VIKING FK - BALANSE,  FORTSETTER

Balanse
Viking Fotballklubb

Note 2024 2023
Egenkapital og gjeld
Egenkapital med selvpålagte restriksjoner
Spillerutviklingsfond 7, 8 405 480 405 480
Anleggsfond 7, 8 5 289 999 5 289 999
Jentefond 7, 8 -149 314 686
Jubileumsfond 7, 8 149 314 150 000
Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner 5 695 480 5 846 165

Fri egenkapital
Annen egenkapital 6 794 371 8 231 983
Sum fri egenkapital 6 794 371 8 231 983

Sum egenkapital 8 12 489 851 14 078 149

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 295 370 755 652
Skyldige offentlige avgifter 13 510 304 8 120 749
Annen kortsiktig gjeld 6 098 744 4 818 535
Sum kortsiktig gjeld 19 904 419 13 694 936

Sum gjeld 19 904 419 13 694 936

Sum gjeld og egenkapital 32 394 270 27 773 085
Stavanger, 20.02.2025

Odd Egil Flokketveit
Styreleder

Arild Ravndal
Styremedlem

Hanne Hanasand Moen
Styremedlem

Kjartan Hjorteland
Styremedlem

Malin Lindløv Hogstad
Styremedlem

Tine Merete Skjelde
Styremedlem

Eirik Myhre
Nestleder

Gary Dean Goodchild
Styremedlem

Ellen Heggheim
Styremedlem

Eirik Bjørnø
Daglig leder
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VIKING FK - NOTER

Viking Fotballklubb Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk for små foretak og NRS (F) God regnskapsskikk 
for ideelle organisasjoner.

Inntekter fra medlemskontingenter og grasrotmidler inntektsføres etter kontantprinsippet.
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter 
normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. 
Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til 
grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig 
gjeld.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid 
over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller 
forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og 
påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.
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VIKING FK - NOTER, FORTSETTER

Viking Fotballklubb Noter til årsregnskapet 2024

Note 2: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser til daglig leder m.v.

2024 2023
Lønn, honorar, sign on fee 52 813 061 49 476 562
Arbeidsgiveravgift 8 066 306 7 564 242
Offentlig tjenestepensjonsforsikring 681 491 729 238
Sum 61 560 858 57 770 042

Totalt dekket av Viking Fotball AS 61 560 858 57 770 042

Netto kostnad Viking F.K. 0 0

Antall årsverk knyttet til spillere og trenere 54 54

Andre ansatte i Viking F.K. 2024 2023

Lønn 8 907 793 7 960 174
Arbeidsgiveravgift 1 863 884 1 430 560
Offentlig tjenestepensjonsforsikring 332 795 74 798
Sum lønnskostnader andre ansatte 11 104 472 9 465 532

Antall årsverk knyttet til øvrig drift i Viking F.K. 15 13

Det har ikke vært gitt lån/sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder, styrets leder eller andre nærstående.

Note 3: Varige driftsmidler

Sportsutstyr

Innredning/ 
påkostning 

Vikinghuset Vikingmuseet Totalt
Anskaffelseskost 01.01 767 817 1 673 568 59 194 2 441 385
Tilgang 371 513 0 0 371 513
Avgang 0 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12 1 139 331 1 673 568 59 194 2 812 899
Akk nedskrivninger 31.12 0 0 59 194 59 194
Akk avskrivninger 31.12. 513 980 1 311 453 0 1 825 433
Balanseført verdi 31.12. 625 351 362 115 0 987 467

Årets nedskrivninger 0 0 59 194 59 194
Årets avskrivninger 284 833 92 000 0 376 833

Avskrivningstid (år) 4 år 17 år

Viking F.K. har en avtale med Viking Fotball AS om at disse skal dekke alle lønns- og personalkostnader knyttet til A-laget. I tillegg dekker de deler av 
lønnsutgiftene til juniorlaget og elitelagene ned til og med gutter 14, samt lagenes trenere og støtteapparat.

Lønn, honorarer, arbeidsgiveravgift etc. til spillere, trenere og støtteapparat ansatt i Viking F.K. som er omfattet av avtalen med Viking Fotball AS består 
av følgende:

Viking F.K. har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Styret har ikke mottatt noen godtgjørelse i løpet av 2024.
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Viking Fotballklubb Noter til årsregnskapet 2024

Note 4: Lån til Vikinghallen AS

Note 5: Investering i datterselskap og andre selskap

Datterselskap Forretnings- kontor Balanseført verdi
Eierandel- 

/stemmeandel
Egenkapital 
31.12.2023 Resultat 2023

Vikinghallen AS Stavanger 30 000 100 % 7 368 772 1 217 525

Andre aksjer Forretnings- kontor Balanseført verdi
Eierandel- 

/stemmeandel
Egenkapital 
31.12.2023 Resultat 2023

Viking Fotball AS Stavanger 1 000 000 2,4 % 52 855 672 3 134 596

Årsregnskap 2024 for vikinghallen er ikke avlagt ved avleggelse av viking fotballklubb sitt regnskap. 

Note 6: Bankinnskudd

Note 7:  Spillerutviklingsfond, anleggsfond, jentefond og jubileumsfond

Note 8: Egenkapital

Spiller- utviklingsfond Anleggsfond Jentefond Jubileumsfond
Annen 

egenkapital Sum
Egenkapital pr. 01.01 405 480 5 289 999 686 150 000 8 231 983 14 078 149
Gave til Vikingmuseet 0 0 0 -150 000 -350 000 -500 000
Årets resultat 0 0 -686 0 -1 087 612 -1 088 298
Egenkapital pr. 31.12. 405 480 5 289 999 0 0 6 794 371 12 489 851

Note 9: Fordringer og langsiktig gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år og heller ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år fra balansedagen

Selskapet ga i 2013 et ansvarlig lån til Vikinghallen AS på kr 7 970 000 i forbindelse med oppføring av Vikinghallen. Lånet var rentefritt de to første 
årene. I perioden 2017 - 2024 er det beregnet årlige renter på kr 624 000.

Anleggsfondet er øremerket til anleggsutvikling som gir nye fotballbaner eller kvalitetsforbedring av eksisterende anlegg benyttet og annet større 
utstyr til bruk i sportslige aktiviteter. Midler i fondet ble i 2013 benyttet til ansvarlig lån til Vikinghallen AS. I 2024 ble det ikke avsatt midler.

Jentefondet er øremerket Viking F.K. sin jentesatsing. I 2024 ble hele det innestående beløpet disponert fra årets resultat

Jubileumsfond er opprettet med tanke på 125 års jubileum for Viking F.K. I 2024 ble det hele innestående beløpet 150 000 disponert som gave til 
vikingmuseet

I posten inngår bundne bankinnskudd knyttet til skattetrekk med kr 5 182 764, innskudd til Anleggsfond med kr 169 303, innskudd til Jubileumsfond 
med kr 100 026, innskudd til Jentefond med kr 325 711 og innskudd i Spillerutviklingsfond med kr 255 480.

Spillerutviklingsfondet er bundet til bruk for talentutvikling av yngre spillere og skal benyttes til dekning av kostnader i forbindelse med deltakelse i 
turneringer på høyeste nivå i Norge eller internasjonalt. I 2024 ble det ikke avsatt midler.

Tall for Viking Fotball AS er hentet fra konsernregnskapet for 2023, da 2024 ikke er ferdigstilt  ved avleggelse av Viking Fotballklubb 
sitt regnskap. 

VIKING FK - NOTER, FORTSETTER
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Til årsmøtet i Viking Fotballklubb 

Uavhengig revisors beretning  

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Viking Fotballklubb som består av balanse per 31. desember 2024, 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 
klubbens finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver 
og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av klubben i samsvar med kravene i relevante lover og 
forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-
reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den 
tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å 
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet 
og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon 
ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som 
vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll 
som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til klubbens evne til fortsatt drift og opplyse 
om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan 
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne 
foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

REVISORS BERETNING
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Sak nr 1 - Organisasjonskart 2025:
Styret foreslår følgende organisasjonskart for 2025

Fra årsmøte 2022:

* Sportssjef er øverste leder for sport til daglig, og har med det med ansvar for sportslige beslutninger og person-
alansvar for trenere og spillere ansatt i FK.

I de tilfeller NFFs regelverk og praktisering av «Dualmodellen»  tilsier at FK-styret bør ta beslutninger, skal sports-
sjef fremlegge slike saker for styret. Dette gjelder hovedsakelig ansettelse/avvikling av hovedtrener.

Utover dette er daglig leder i FK/AS øverste operative leder i klubb og selskap, og sportssjef rapporter da til 
daglig leder på ordinær måte. 
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Sak nr 2 - Viking FK sitt standpunkt til  
verdensmesterskapet i 2034

Uttalelse fra Viking Fotballklubb vedrørende forslag om boikott av VM 2034

Viking Fotballklubb er prinsipielt ikke tilhenger av boikott som virkemiddel i internasjonal idrett. Vi anerkjenner de 
alvorlige problemstillingene som er løftet i forslaget, men mener at en boikott ikke nødvendigvis er det mest effek-
tive middelet for å oppnå positiv endring.

Videre er mesterskapet i 2034 langt frem i tid, og vi forventer at saken vil bli gjenstand for grundige vurderinger 
og debatt i årene som kommer. Styret har ikke hatt tilstrekkelig tid til å foreta en grundig vurdering av spørsmålet, 
ettersom forslaget ble fremmet kun én uke før sakspapirene ble utsendt.

Viking Fotballklubb ønsker derfor å følge debatten på fotballtinget og delta i den videre diskusjonen om Norges 
tilnærming til mesterskapet. 

Klubben vil på et senere tidspunkt ta en endelig stilling til spørsmålet om norsk deltakelse i VM 2034, basert på 
den videre utviklingen av saken. 

Klubben ønsker også at den generelle medlemsmassen i klubben skal få anledning til å sette seg tilstrekkelig inn i 
saken før man tar endelig stilling, og det er av styrets oppfattelse at det ikke er tilfelle pt.

Forslag til vedtak: 
Viking Fotballklubb støtter ikke forslaget om at Norge skal avstå fra å delta i VM i 2034 på nåværende tidspunkt. 
Klubben vil følge den videre debatten og diskusjonene i tiden fremover før en endelig beslutning på et senere 
årsmøte.

Innkommet forslag:

Viking Fotballklubb støtter en norsk boikott av verdensmesterskapet i fotball i 2034

27. mars 2024 ble 12 fotballfans i Saudi-Arabia dømt til mellom seks måneder og et år i feng-
sel for å sunget en religiøs sang under en fotballkamp1. I desember 2024 ble Verdensmester-
skapet i fotball i 2034 tildelt Saudi-Arabia. Saudi-Arabia er et land som har fengslet kvinner
for regimekritiske bilder i sosiale medier2 og henretter tredje flest personer i verden, over 
300 i 20243. VM i 2034 vil bli det største sportsvaskingprosjektet for et autoritært land som
undertrykker sin befolkning og dette bør Norge ta sterk avstand fra. 

I forbindelse med Verdensmesterskapet i Qatar i 2022 la NFF seg på en dialoglinje overfor
vertslandet som skulle bedre forholdene i landet. Flere rapporter om arbeidsforholdene i
Qatar fra etter VM45 viser at dialogen ikke har fungert. Migrantarbeidere sliter fortsatt under
Kafala-systemet som gir arbeidsgiver stor makt over arbeiderstakerene og hens opphold i
landet. Dette er et system som også finnes i Saudi-Arabia. Kvinner, homofile, opposisjonelle
og andre er fremdeles undertrykt i Qatar og NFFs dialog har ikke ført til store endringer  
menneskerettighetssystemene i Qatar. 

Viking må jobbe for at NFF går inn for en boikott av VM i Saudia-Arabia i 2034. Norge kan og
bør ta en ledende stilling i boikottspørsmålet og prosessen bør starte nå i god tid før mester-
skapet. Vi har sett at dialog ikke fungerer, denne gangen bør vi gå for boikott.
Sendt inn av medlemmene Rune Edvardsen, Tommy Nyborg, Morten Sivertsen, Vetle
Mæland Tøllefsen og Roar åkerlund.
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Sak nr 3 - Endring av strukturen på  
Norgesmesterskapet i fotball for menn

Viking Fotballklubb ønsker å beholde et Norgesmesterskap som følger den norske fotballsesongen fra vår til høst
 
NM i fotball er vår eldste turnering. I tillegg til England er Norge et av landene hvor cupen har hatt høyest status, 
og frem til nylig var seer- og tilskuertall gjennomgående svært gode. De siste årene har det vært noe fallende  
oppmerksomhet omkring cupen, men det er lite sammenheng mellom forslagene som nå ligger på bordet og 
behovet for å revitalisere cupen. Istedenfor en dramatisk omlegging av turneringen, trengs det en skikkelig satsing 
fra forbundet og rettighetshavers side. årets cupfinale viser også at interessen og prestisjen fortsatt er der. Et ar-
gument for omlegging av cup, er å gi mer rom for å tilpasse terminlisten til lagene som spiller europacup. Tilrettel-
eging for europacup er i seg selv positivt, men å dele opp den norske cupen over to sesonger er et altfor drama-
tisk tiltak. Det må fortsatt være plass i den tradisjonelle sesongen til å spille våre to nasjonale turneringer, serien 
og NM i fotball. I terminlisten for 2025 er det lagt opp til 11 cuprunder, 4 fler enn de normale 7. Det tyder på at det 
er plass til tilpasning i en vanlig norsk fotballsesong. Uansett må en omlegging av cupen være motivert av å styrke 
turneringen, ikke rydde plass i kalenderen. I NFFs kommunikasjon om terminlisten for 2025 fremstilles det som 
umulig å få til vesentlige endringer. Det vises til mange landskamper og kamper i europeiske klubbturneringer. Ter-
minlisten det legges opp til, er først og fremst et resultat av forbundets prioriteringer. I dette regnestykket havner 
NM i fotball nederst. Det er en unådig skjev prioritering mellom de norske turneringene, og internasjonale turn-
eringer.
Problemer med omlegging til høst-vår
• Kunstig lang pause. Flere måneders ventetid mellom rundene på høsten og våren. Publikum kan glemme  

hvilke lag som fortsatt er med. 

• Cup går over to år. Bryter med den tradisjonelle norske fotballsesongen. Potensielt storeutskiftninger i spiller-
stallen i den lange pausen mellom sesongene. 

• Tidligere seriestart = kalde baner. Realiseres forslaget fra Hangeland-utvalget, vil det spilles cuprunde før den 
internasjonale runden i mars. Det betyr i praksis tidligere sesongstart og fotball tidlig i mars, en periode der 
det fortsatt er vinter mange steder i Norge. 

• Blir forslaget vedtatt kan vi forvente flere kamper på reservebaner i årene som kommer. 

• Kort tid mellom semifinale og finale. Dette skaper logistiske utfordringer for publikum. 

• Det er riktig å tilpasse for e-cup, men omlegging er unødvendig dramatisk. Selv om det har vært en gledelig 
økning i antall europacup-plasser for Eliteserien, er det fortsatt ganske få klubber som spiller i Europa. En full-
stendig omlegging av cupen, vår mest tradisjonsriketurnering, er et uproporsjonalt inngrep overfor de øvrige 
tolv lagene. Tilpasninger bør gjøres innenfor den tradisjonelle sesongen.@* 

• Svakt begrunnet og forankret. Hangelandutvalget la ikke frem håndfaste argumenter for hvorfor omlegging vil 
styrke cupen. Utvalget viser riktignok til at kommersielle partnere mener en finale i mai er mer attraktivt, men 
gir ingen forklaring på hvorfor. Erfaringene fra de siste finalene tyder også på at dette poenget ikke holder 
vann. Samtidig medga utvalget at et flertall av klubbene ønsker å beholde dagens format. Det mangler både 
argumenter og forankring for en såpass omfattenede endring som det er foreslått.

 
Sendt inn av medlemmene Rune Edvardsen, Tommy Nyborg, Morten Sivertsen, Vetle Mæland
Tøllefsen og Roar åkerlund.

Innkommet forslag: 
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Innstilling fra Styret i Viking Fotballklubb: 
Forslag til vedtak: Viking Fotballklubb støtter Forbundsstyrets innstilling om endring av 
strukturen på Norgesmesterskapet i fotball for menn. 

Begrunnelse: 

Styret i Vikingfotballklubb har behandlet spørsmålet rundt omlegging av NM i flere runder 
igjennom 2024. Det er gjennomgått på flere styremøter, og på et eget utvidet møte i desember 
2024. Styret anerkjenner NMs sterke posisjon i Viking og norsk fotball, og klubben har stolte 
cuptradisjoner med hele seks cupgull og flere deltagelser i cupfinaler igjennom historien. Cupen 
i Norge har en sterk posisjon sammenlignet med de fleste andre europeiske land. Dette har vært 
viktige elementer i diskusjonene i styret. 
 
Det har vært gjennomført samtaler med Sport i klubben, og tilbakemeldingene fra dem som er 
ansvarlige for å forvalte klubbens sportslige utvikling har vært tungtveiende i styrets beslutning. 
Videre har styret lagt arbeidet fra Hangeland-utvalget til grunn. 

Begrunnelse for vår konklusjon: 

 

• Innstilling fra Hangeland-utvalget 
Høsten 2023 ble det nedsatt et utvalg ledet av Brede Hangeland som skulle se på 
hvordan vi kan styrke den sportslige konkurransekraften i norsk fotball.  
 
Utvalget var bred sammensatt med følgende medlemmer: 
• Brede Hangeland, NFF (Utvalgsleder) • Karl-Petter Løken, NFF • Nils Fisketjønn, NFF • 
Leif Øverland, NTF • Espen Nystuen, Kongsvinger • Frank Lidahl, Ranheim • Roar 
Vikvang, Rosenborg • Siv Skard, Brann • Einar Håndlykken, Odd • Øyvind Iversen, 
Europatoppen • Johannes Martinussen, Europatoppen (Sekretær) 
 
Konklusjonen til utvalget vedr cupen var tydelig: 
Dagens modell med runde 1-7 videreføres, men legges om til høst/vår, med innledende 
runder augustoktober (runde 1-2), og resterende runder mars-mai (runde 3-7). Runde 3/4 
spilles før internasjonal periode i mars. Runde 4/5 i april, runde 6 månedsskiftet 
april/mai. Finalen avvikles på Ullevaal sist i mai. Runde 1 og 2 settes opp av NFF, mens 
det fra runde 3 er ren trekning. Bortekampprinsippet avvikles, slik at det fra runde 3 er ren 
trekning, også hva angår hjemme/borte. En arbeidsgruppe utreder et utvidet, regionalt 
kvalifiseringsspill før ordinært NM starter på høsten. 

Begrunnelsen fra et enstemmig utvalg: 
Utvalget har videre enstemmig landet på å anbefale at Norgesmesterskapet avvikles høst/vår. 
Utvalget ser en rekke positive konsekvenser av en slik omlegging:  

o Utvalget foreslår en revitalisering av Norgesmesterskapet. NM høst/vår åpner 
muligheten for regionale kvalifiseringsspill før det ordinære 
Norgesmesterskapet (i perioden juni-august). Dette vil muliggjøre bredere 
deltakelse av breddeklubber nedover i divisjonssystemet, slik at 
Norgesmesterskapet i enda større grad inkluderer hele norsk fotball fra 
bredde til topp. Utvalget anser at en slik utvidelse av Norgesmesterskapet vil 
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forsterke sammenhengen mellom bredde og topp, og skape minneverdige 
cup-møter på et godt tidspunkt i fotballkalenderen.  

o Den internasjonale kalenderen på høsten legger beslag på stadig flere 
spillbare datoer. NM høst/vår forenkler planlegging av terminliste, og sikrer 
integriteten til turneringen ved å tilrettelegge for at turneringen kan prioriteres 
også av norske E-cuplag.  

o Finale i mai måned er publikumsmessig og kommersielt mer attraktivt enn 
finale noen uker før jul. Utvalget viser her til Brann-LSK mai 2023. Både 
supporter-grupper og kommersielle partnere bekrefter i høringsrunden at 
finale i mai er mer attraktivt.  

o Tradisjonelt har NM1 + NM2 + Finale vært viktige merkedager i norsk fotball, 
mens NM3-4-5-6 i større og større grad har tapt anseelse i markedet. NM 
høst/vår vil øke interessen også for rundene 3-6, hvilket er bekreftet av 
rettighetshaver(e).  

o Et flertall av toppklubbene ga i høringsrunde 2 sin tilslutning til NM alternativ 1 
(beholde tradisjonelt NM), men flere av toppklubbene har i tilleggskommentar 
bekreftet sin interesse for NM høst/vår (NM alternativ 2). Utvalget vurderer 
derfor at de ovenstående argumenter vil kunne få bred tilslutning når de 
gjøres tilstrekkelig kjent blant klubber og andre interessenter. 

 

• Spillernes velferd og kampbelastning 
UEFA-turneringene strekker seg nå fra juli til mai, noe som gir svært få muligheter for 
lengre avbrekk for lag som deltar. Dette øker risikoen for skader blant spillerne og gir 
mindre tid til restitusjon. I tillegg spiller norsk fotball vår-høst, uten det naturlige 
sommeravbrekket som mange andre europeiske ligaer har. En justering av NM i tråd med 
Forbundsstyrets innstilling vil gjøre det mulig å bruke mars måned til de siste rundene i 
NM, noe som sprer kampene over et lengre tidsrom og reduserer belastningen på 
spillerne. Dette er også et viktig hensyn som NISO har fremmet på vegne av de 
profesjonelle spillerne. 

• Tilbakemeldinger fra ansatte i Viking 
Holdningen til spørsmålet blant de ansatte i Viking er svært tydelig på at man ønsker en 
endring av cupformatet. Dette i hovedsak av sportslige grunner, og til hensyn for 
spillernes velferd og for å optimalisere våre sportslige forutsetninger for å lykkes med å 
nå målsetningene. Administrasjonen ser også andre klare fordeler med å endre 
cupformatet ift. gjennomføring av kamper, billettsalg, markedsaktiviteter etc. men dette 
har ikke vært avgjørende for styrets innstilling. 

• Bedre kalenderhåndtering for toppfotballen og internasjonal deltakelse 
Viking Fotball AS har som mål å kvalifisere seg til europeiske turneringer hvert år. For å 
oppnå dette er det avgjørende med optimale rammebetingelser. Endringen av NM-
strukturen til et høst/vår-format vil frigjøre flere datoer for tilpasning til europacupspill 
gjennom sesongen. Fra høsten 2025 vil UEFA introdusere nye turneringsformater som 
innebærer at Norge har minst fem lag i europeisk gruppespill. Dette øker presset på 
kampkalenderen, og dagens NM-struktur skaper utfordringer med tilgjengelige 
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spilledatoer. Det er hele fem lag som er kvalifisert til spill i Europa fra Eliteserien, og alle 
har rett på å flytte seriekamper i kvalifiseringsperioden. For å kunne optimalisere reisen 
mot deltagelse i ligaspillet. Dette gjør at man trenger flest mulig tilgjengelige datoer for å 
flytte disse oppgjørene til, og med så mange deltagende lag, så vil dette påvirke et 
ganske stort antall av lagene i Eliteserien ift. kamper som kan bli omberammet. En 
omlegging vil bidra til å redusere disse utfordringene og sikre så optimale forhold for 
klubben som mulig i jakten på deltagelse i europeiske turneringer. 

• Endringer i UEFA-turneringene 
Fra og med sesongen 2024/25 innførte UEFA et nytt format for Champions League, 
Europa League og Conference League. Gruppespillet erstattes av en ligafase med 36 lag, 
der hvert lag spiller flere kamper mot ulike motstandere. For eksempel vil hvert lag i 
Champions League spille åtte kamper mot forskjellige lag, fire hjemme og fire borte. 
Dette øker antall kamper i høstsesongen og legger ytterligere press på midtukedatoer 
som tidligere kunne benyttes til nasjonale cup- eller seriekamper. Denne strukturelle 
endringen gjør det nødvendig å revurdere NM-formatet for å unngå kollisjoner og 
overbelastning av spillerne. 

• Endringer i internasjonale perioder 
Fra og med 2026 vil det innføres en utvidet internasjonal periode i september-oktober på 
16 dager, sammenlignet med dagens 9-10 dager. Dette innebærer fire landskamper i 
denne perioden, noe som legger beslag på flere datoer hvor man ikke kan gjennomføre 
Eliteserie- eller cupkamper. Denne endringen vil ytterligere presse den nasjonale 
kampkalenderen og understreker behovet for å tilpasse NM-strukturen for å sikre en mer 
balansert sesong. 

• Færre midtukekamper 
En omlegging av cupen vil føre til færre midtukekamper i april og mai, noe som gir bedre 
forutsetninger for kvalitet og forberedelser til både serie- og cupspill. Dette vil redusere 
slitasje på spillere og organisasjon, samt gi bedre muligheter for å skape gode 
publikumsopplevelser både hjemme og borte. 

• Endret serieavslutning i Eliteserien 
Styret anerkjenner den sterke tradisjonen med at NM-cupen avslutter sesongen i Norge. 
Historisk har dette vært en viktig markering for norsk fotball. Imidlertid har utviklingen, 
med flere landslagspauser, flere UEFA-datoer og økning i antall lag i Eliteserien, ført til at 
serieavslutningen har blitt forskjøvet senere hvert år.  
 
Eksempler på datoer for cupfinalen:  
1902: 16. september 
1950: 22. oktober 
1980: 26. oktober 
2000: 5. november 
2010: 14. november 
2024: 8. desember.  

Denne utviklingen gjør det utfordrende å gjennomføre cupfinalen under optimale forhold for 
spillere og publikum. Så selv om prinsippet om cupfinalen som serieavslutning står sterkt også 
for styret, mener man at utviklingen i norsk og internasjonal fotball gjør det å opprettholde denne 
tradisjonen vanskeligere og vanskeligere. 
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• Økt deltakelse og styrket breddedimensjon 
NM er unikt ved at det gir breddelag muligheten til å konkurrere mot toppklubber. Vi 
støtter forslaget om å utvide NM med flere kvalifiseringsrunder, slik at flere klubber kan 
delta. Dette vil styrke norsk fotball på alle nivåer og ivareta NM-tradisjonens 
breddeforankring. Forslaget inkluderer å ha ytterligere 2 kvalifiseringsrunder igjennom 
sommeren, som vil gi en vesentlig økning i antallet lag som får ta del i den norske 
cupfesten. 

• Sikre økonomien i turneringen og øke den kommersielle verdien 
Rettighetshaver TV 2 har påpekt at en revitalisering av NM-formatet kan øke interessen 
og skape et mer attraktivt TV-produkt. Dagens NM-struktur har et uforløst potensial, og 
en mer kompakt turnering vil kunne øke seerinteressen. Selv om cupfinalen alltid vil 
være en stor begivenhet for de involverte lagene, ser vi et behov for å øke engasjementet 
og publikumsinteressen rundt hele NM, noe som vil gagne norsk fotball generelt. 

Forslag til vedtak: 
Viking Fotballklubb støtter Forbundsstyrets innstilling om endring av strukturen på 
Norgesmesterskapet i fotball for menn. 
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Sak nr 4 - Medlemskontingenten for passive medlemmer 
senkes til 200 NOK i 2025

Innkommet forslag:  
 
En gjennomgang av medlemskontingenter sommeren 2024 viste at Viking har både Elitese-
riens 2. dyreste og regionens 2. dyreste medlemskontingent for ikke-aktive medlemmer. Vi 
ser ingen grunn til at Viking skal være dyrere enn sammenlignbare klubber og som et ledd i 
å styrke medlemsdemokratiet i klubben bør medlemskontingenten for passive medlemmer 
settes til 200 kr i 2025. 
 
Sendt inn av medlemmene Rune Edvardsen, Tommy Nyborg, Morten Sivertsen, Vetle Mæland 
Tøllefsen og Roas Åkerlund 

VEDLEGG INNKOMNE FORSLAG, FORTSETTER

Medlemskontingentene for 2024 og 2025 ble vedtatt for 2 år på 2024 årsmøtet i Vikingfot-
ballklubb. Det er ønskelig at medlemskontingentene er satt når nytt år starter for forutsigbar-
het i budsjettering og for klubbens medlemmer. Styret i Vikingfotballklubb ønsker derfor at 
medlemskontingentene for 2026 fastsette på årsmøtet i 2025 i hht oppsatt under: 
  
Enkeltmedlem: 
 
6-12 år: kr. 2800,- 
13-14 år: kr. 3000,-
15 år+: kr. 2700,- 
Familie: kr. 4500,- 
HC lag: kr. 700,- 
Trenere/lagledere/styremedlemmer: kr. 300,- 
Passive medlemmer/pensjonister: kr. 200,- 
 
Begrunnelse for justering: 
 
Økning for aktive medlemmer og HC lag: 
Det er foretatt en sammenligning av medlemskontingentene opp mot nærliggende klubber i 
regionen hvor det fremkommer at Viking fotballklubb er en av de rimeligste klubbene i områ-
det. Aktivitetstilbudet som klubben gir er ett av regionens beste med både trening innendørs 
i Vikinghallen og ansatte trenerveiledere og hovedtrenere. Klubben har i to år holdt kontin-
gentene i ro, samtidig som inflasjonen har vært betydelig. Basert på dette finner man det 
naturlig å øke kontingentene for aktive medlemmer.  

Differensiering av kontingent for aktive medlemmer:
Tilbudet klubben gir til de ulike årsklassene er ulik, både i fht antall treninger og oppfølging 
fra ansatte veiledere/trenere. Basert på dette, samtidig som man ser at det er vanlig i våre 
naboklubber å differensiere på alder, finner man det ønskelig og naturlig at også Viking fot-
ballklubb innfører differensiert kontingent for aktive medlemmer. 
 
Trenere/lagledere/styremedlemmer:
Klubben er avhengige av frivillige ressurser både som trenere og lagledere. Klubben verdset-
ter denne frivilligheten høyt, og ville ikke vært den klubben man er uten. Grunnet den viktige 
jobben som gjøres fra denne gruppen ønsker man at denne prisen holdes uendret. 

Passive medlemmer/pensjonister:
Viking fotballklubb ønsker at flere av våre tilhengere skal melde seg inn i klubben og bli en 
del av Vikingfamilien. Klubben har nå en av de høyeste prisene for passive medlemmer og ser 
det derfor naturlig at denne prisen senkes for passive medlemmer og pensjonister.

Innstilling fra Styret i Viking Fotballklubb: 
 
Forslaget er i tråd med styrets ønske om å øke medlemsmassen. 
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ORIENTERINGSSAKER

Orienteringssak nr 1 - Infosak - arbeid med utredning om 
mulig omorganisering av Viking FK

På årsmøte i 2024 ble det gitt en kort orientering om status arbeid med utredning rundt 
hvordan Viking FK er organisert, og hvorvidt det er grunnlag for omorganisering. Dette med 
relasjoner opp mot blant annet Viking Fotball AS, breddedelen samt Kvinnesatsingen i klub-
ben.  

I etterkant av årsmøte ble det satt sammen et arbeidsutvalg bestående av Nestleder Eirik 
Myhre, styremedlem Kjartan Hjorteland, daglig leder Eirik Bjørnø, økonomisjef Markus Grass 
og Inge Valen.  

Gruppen avholdt møter både forsommeren og i løpet av høsten 2024, og det er diskutert 
ulike skisser/måter som kan bidra til optimalisering av klubbdriften til beste for både topp og 
bredde. Gruppen har i den anledning også bedt om uttalelser fra et utvalg resurspersoner 
(Einar Vevatne, Rune Bertelsen og Ole Rugland).  
 
Status er at det ikke er konkludert med noe pr nå, og arbeidet fortsetter inn i kommende år. 
I den grad det innstilles på endringer som medfører årsmøtet godkjennelse vil dette bli tatt 
opp på årsmøte i 2026 med mindre det kalles inn til ekstraordinært årsmøte. Ved mindre just-
eringer av dagens modell vil dette bli gjennomført etter avklaring med styret i Viking FK, og 
orientert om ved neste årsmøte. 
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VALG

Valgkomiteens innstilling til årsmøte i Viking FK 2024
Valgkomiteen har bestått av Aina Merethe Løhre (leder), Eirik Egeskog, Inge Valen og Kristine Berg Marhaug

Styret Viking FK

Styret i Viking FK har bestått av 8 medlemmer og 1 varamedlem.
Styrets nestleder og 5 styremedlemmer er på valg. 

Lov for Viking fotballklubb § 16, pkt. 14 a:
‘Årsmøtets oppgaver, foreta følgende valg: styre med leder, nestleder og 5 styremedlemmer og 1 varamedlem (totalt 8), med 
henvisning til fotnote 4: Dette er minimum av de tillitsvalgte som skal velges på årsmøtet. Årsmøtet kan i tillegg velge andre 
tillitsvalgte der er behov for.’

Nestleder, 4 styremedlemmer og 1 varamedlem innstilles som foreslått under, til valg:

Styret Viking FK   Verv 
Odd Egil Flokketveit  Styreleder  Ikke på valg
Eirik Myhre   Nestleder  2 år
Kjartan Hjorteland  Styremedlem  2 år
Ellen Heggheim   Styremedlem  2 år 
Gary Goodchild   Styremedlem  Ikke på valg
Hanne Hanasand Moen  Styremedlem  2 år
Malin Lindløv Hogstad  Styremedlem  ikke på valg
Thomas Allan Nygård  Styremedlem  2 år
Kristine Berg Marhaug   Møtende varamedlem 2 år

  
Representanter i Viking AS styre  
Odd Egil Flokketveit  Styremedlem   1 år
Ellen Heggheim   Styremedlem   2 år
Eirik Myhre   Møtende Varamedlem 2 år
  

Styregodtgjørelse 
Dagens styre i FK mottar ingen styregodtgjørelse. Valgkomiteen har, sammen med styreleder, vurdert om styremedlemmer skal 
motta godtgjørelse for arbeid utført. Basert på økonomi og benchmarking med andre klubber, anbefaler valgkomiteen å ikke 
endre på dagens praksis. 

Kontrollkomiteen:  
Leder   Lill Erlandsen     2 år
Medlem   Morten Schiefloe Wendelborg   2 år
Varamedlem  Frank A. Olsen    Ikke på valg
Varamedlem  Erik Hirth    Ikke på valg
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Styrets innstilling  
  
Valg av representanter:
Styret gis fullmakt til å utpeke representanter/delegater til Forbundstinget og Kretstinget.
Styret gis fullmakt til å utpeke varamedlem til valgkomiteen 
 
Valgkomite  
Aina Merethe Løhre  Leder   1 år  
Inge Valen   Medlem   1 år
Eirik Egeskog   Medlem   2 år

Valgkomite Stiftelse   
Terje Eide    Leder    1 år
Dag Vevatne    Medlem   2 år
Christian Hageman   Medlem    1 år 
  
Vikinghallen AS  
Ole Morten Dreyer   Leder   2 år  
Christian Hagemann   Medlem    2 år
Malin Lindløv Hogstad    Medlem    2 år 
Tone Padøy Medlem  Medlem    1 år 
Petter Lindby    Medlem   1 år

Revisor  
PWC - Gunstein Hadland

VALG, FORTSETTER
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UTMERKELSER ÅRSMØTET 2024

10 ÅR

Morten S. Wendelborg
Viljar Helland Vevatne
Petter Harald Lindby
Christian Holm

15 ÅR

Arild Ravndal

30 ÅR

Svein Fjælberg

Joe Bell
Patrik Gunnarsson

Sondre Klingen Langås

William 
Danielsens 
minnepokal

Zlatko Hovland Tripic

Årets spiller 
herrer

Yann-Erik de Lanlay

 
300 kamper

Vilde Bakke-Andersen

Årets spiller 
kvinner

Zlatko Hovland Tripic

200 kamper100 kamper

Eirik Myhre

Klubbens 
innsatspokal
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§ 1

Formålet med fondet er å gjøre styret 
i stand til å yte økonomisk bidrag til 
spillerutvikling ved å dekke kostnader 
til deltagelse i turneringer og lignende 
for lag og spillere i alderen 10-16 år.

Midler fra fondet kan også anvendes 
til videreutvikling av trenere som 
arbeider med klubbens spillere opp 
til 16 år. 

Tildeling av midler gjelder for tilfeller 
hvor de ordinære ordninger klubben 
har for dekning av nevnte kostnader 
ikke kan anvendes. 

§ 2

Størrelsen på fondet kan være inntil 
kr.1.000.000,- 

Midler tilføres fondet ved disponering 
av overskudd i årsmøtet. 

Inntekter fra utdanning- og solida-
ritetsmidler kan legges til grunn for 
styrets forslag til overføring av midler.

Midler plassert i fondet skal stå på 
egen rentebærende bankkonto. 

§ 3

Styret i Viking FK skal godkjenne bruk 
av midler fra fondet. 

Støtte gis til tiltak som anses å ha stor 
betydning for spiller- og trenerutvik-
ling, og skal være høyt nasjonalt eller 
internasjonalt nivå. 

Det gis maksimalt støtte til 30% av 
de faktiske kostnader til det enkelte 
tiltak.

Styret i Viking FK har kun adgang 
til å benytte inntil kr. 250.000,- av 
fondet innenfor en tidsramme på 1 
år (12 mnd.).

§ 4

Vedtak i styret i Viking FK, og bruk 
av fondet, skal fremkomme i årsbe-
retning/regnskap.

§ 5

Endringer i statuttene skal vedtas av 
årsmøtet i Viking FK med 2/3-dels 
flertall. 

VIKING FK - STATUTTER  
FOR SPILLER- OG TRENER-
UTVIKLINGSFOND



88

§ 1

Formålet med fondet er å gjøre 
styret i Viking FK i stand til å yte 
økonomisk bidrag til anleggsutvik-
ling knyttet til klubbens aktivitet.

Fondet kan anvendes til anleggs-
utvikling som gir nye fotballanlegg 
eller kvalitetsforbedring av ek-
sisterende anlegg som Viking FK 
bruker herunder også Vikinghuset. 

Støtten trenger ikke være til 
anlegg eiet av Viking FK, men det 
må være anlegg som Viking FK 
skal benytte i tiden etter at midler 
fra fondet er anvendt. 

Det kan også brukes midler fra 
fondet til innkjøp av kostbart 
utstyr med lang levetid.

§ 2

Midler plassert i fondet skal 
plasseres på egen rentebærende 
bankkonto og eller fordring/utlån 
innen Viking FK.

Midler tilføres fondet ved 
disponering av overskudd i 
årsmøtet. 

Det er ingen øvre grense for hvor 
stort fondet kan være.

§ 3

Styret i Viking FK skal godkjenne 
bruk av midler fra fondet.

Styret har ikke anledning til å 
disponere mer enn kr.1.000.000,- 
fra fondet i løpet av 1 år (12 mnd.) 
uten årsmøtet i Viking FK sitt 
samtykke.

§ 4

Vedtak i styret i Viking FK og bruk 
av fondet skal fremkomme i års-
beretning/regnskap.

§ 5

Endringer i statuttene skal vedtas 

tav årsmøtet i Viking FK med 
2/3-dels flertall. 

VIKING FK - STATUTTER  
FOR A NLEGGSFOND
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VIKING FK - STATUTTER

ÆRESMEDLEMSKAP
Medlemmer av Viking FK som har ytet klubben særskilt tjeneste kan innvoteres som æresmedlemmer. Forslaget 
må komme fra et enstemmig styre eller fra et enstemmig æresmedlemkollegium. Det kreves 3/4 flertall blant de 
stemmeberettigede på årsmøtet for stadfestelse.
Ved spesielle jubileer kan stadfestelsen bli foretatt av styret og æresmedlemkollegiet. Dette skal være enstemmig.

Goder: Personer med æresmedlemskap har gratis adgang på beste plasser for 2 personer ved Alle Viking FKs 
arrangementer. Ved bortgang beholder samboer/ektefelle den ene plassen.

FORTJENESTEMEDALJE
Medlemmer av Viking FK som har ytet klubben særskilt tjeneste, sportslig, administrativt eller på annen måte, kan 
tildeles Viking FKs fortjenestemedalje. For å kunne oppnå hederstegnet må man være fylt 25 år og ha minst 10 års 
medlemskap. Sportslige kriterier; vedkommende bør ha spilt 350 A-kamper.

Beslutningen om tildeling foretas av styret og det kreves simpelt flertall

Goder: Medlemmer med fortjenestemedalje har for personlig bruk gratis adgang på beste plass for 1 person til 
klubbens sportslige arrangementer. Denne rettigheten gjelder så lenge vedkommende er medlem av Viking FK

INNSATSPOKAL
Utmerkelsen tildeles en av klubbens medlemmer som spesielt i løpet av året, men gjerne over lang tid, har ytet 
klubben en særskilt tjeneste. Beslutningen om tildeling foretas av styret i samråd med ungdomsstyret.

ÅRETS SPILLER
Utmerkelsen tildeles en av A-lagets spillere som i løpet av sesongen har vist sportslige prestasjoner av høy 
kvalitet. Spilleren blir utpekt av styret i samråd med trenerkollegiet.

WILLIAM DANIELSENS MINNEPOKAL FOR GOD SPORTSLIG UTVIKLING GJENNOM SESONGEN
Pokalen tildeles en ung spiller tilknyttet klubbens A-gruppe som gjennom sesongen har vist god sportslig 
utvikling. Spilleren blir utpekt av æresmedlemkollegiet, og overrekkes på klubbens årsmøte av et æresmedlem.

AKTIVE ÅR
Kriterier:
• Betalt aktivt medlemskap for sesongen
• Første året som kan telle som aktiv er det året en fyller 16 år (første års junior)
• Som spiller må en ha deltatt i 4 kamper
• Som leder, trener, assistenttrener, oppmann eller hjelpeoppmann 
 (Må ha hatt vervet minimum halve sesongen)
• Styremedlem, aktiv varamann teller også. (dog deltatt minimum halve året)

Styret kan bestemme om andre kan få tellende år som aktiv utover det som er nevnt ovenfor.

PREMIERING
Medalje for hvert 5 år.

LOGO
Viking FKs logo skal være et splittflagg. 
Bakgrunnsfargen er mørk rød med kantstripe, bokstaver og symbol i lys gull.
Øverst i flagget skal det stå «VIKING FK» og nederst, i noe mindre skrift, «STAVANGER». Stiftelsesåret 1899 er 
oppdelt med 18 og 99 på hver side av en eikestubbe med blader i midten. Skrifttype er «Brothers».
For komplett beskrivelse henvises det til klubbens nettside.
Logoen kan ikke endres uten 2/3-dels flertall på Viking FKs årsmøte.

Sist endret, årsmøtet 10. mars 2020.
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LOV FOR VIKING FOTBALLKLUBB

LOVNORM FOR IDRETTSLAG  Vedtatt av Idrettsstyret 13.desember 2023.

Side 1 av 6 
 

LOVNORM FOR IDRETTSLAG 
Vedtatt av Idrettsstyret 131223 med ikrafttredelse 010124. 
 
 
LOV FOR VIKING FK 
Stiftet 10.august 1899 
Vedtatt på årsmøte 06.mars 2024 
 
 
§ 1       Formål 
 

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og  
paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og 
likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av Idrettstinget. 

 
§ 2       Organisasjon 
 
(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.  
 
(2)  Idrettslaget er medlem av Norges fotballforbund. For regler om idrettslagets plikt til å 

være medlem av et særforbund, gjelder  NIFs lov § 10-1 (4). 
 
(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Rogaland idrettskrets og Stavanger 

idrettsråd. 
 
(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1). 
 
(5)  For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds regelverk 

og vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 
 
§ 3       Medlemmer 
 
(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., gjelder 

NIFs lov §§ 10-4 og 10-6. 
 

(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og 
organisasjonsregister, gjelder  forskrift om idrettens medlems- og organisasjonsregister, 
jf. NIFs lov § 10-5. 

 
§ 4       Kjønnsfordeling 
 

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i  
overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4. For idrettslag med omsetning og 
medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret er det tilstrekkelig at begge kjønn er 
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representert i styrer, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøter/ting i overordnet 
organisasjonsledd.  
  

§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 
 

For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 og 2-7.  
 
§ 6       Inhabilitet 
 

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8.   
 
§ 7       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
 

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 
 
§ 8      Refusjon av utgifter og godtgjørelse 
 

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10.  
 
§ 9      Regnskap og revisjon mv.  
 

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14.  
For idrettslag med omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret, er det  
ikke krav om underslagsforsikring. 

 
§ 10     Årsmøtet og årsmøtevalgte organer 
 
(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen utgangen av 

mars måned.  
 

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov 
§§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20.   
 

(3) Årsmøtets oppgaver: 
 
1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 
2. Velge dirigent(er)  
3. Velge protokollfører(e) 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
5. Godkjenne forretningsorden 
6. Godkjenne innkallingen 
7. Godkjenne saklisten  
8. Behandle idrettslagets årsberetning 
9. Behandle  

LOV FOR VIKING FOTBALLKLUBB
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a. idrettslagets regnskap 
b. styrets økonomiske beretning 
c. ev. beretning fra kontrollutvalget  
d. ev. beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste  
11. Fastsette  

a. medlemskontingent på minst kr 50 
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter 

(se fotnote 1) 
12. Vedta idrettslagets budsjett 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
14. Dersom idrettslaget har omsetning og medlemstall over terskel fastsatt av 

Idrettsstyret (over 100 medlemmer og over 300 000,- i omsetning), velge: 
 
a. Styre med leder, nestleder og minst 5 styremedlemmer og 1 varamedlem. 
b. Kontrollutvalg med leder og minst ett medlem og 2 varamedlemmer. 
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 
d. Valgkomité med leder, og to medlemmer og ett varamedlem. Styret i Viking 

fotballklubb innstiller valgkomiteen. 
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan  

 
15. Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap.  

 
Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter 
velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 
1. varamedlem, 2. varamedlem osv. (se fotnote 2 og 3). 
 
For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21.  

 
(4)  For regler om kontrollutvalget/komiteen i Viking FK gjelder NIFs lov § 2-12. 

Kontrollutvalget/komiteen arbeider iht. egen instruks vedtatt av styret i Viking FK. 
 
(5)  For regler om valgkomiteen i Viking FK, gjelder NIFs lov § 2-18.  Valgkomiteen arbeider 

iht. egen instruks vedtatt av styret i Viking FK. 
 
§ 11     Idrettslagets styre 
 
(1)  Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad.  
 
(2)  Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse beslutninger kan 

kun vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22. 
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(3)  Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører under 
styret. Styret skal sørge for: 
- at idrettslagets formål ivaretas 
- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring 
- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds regelverk og 

vedtak, idrettslagets lov og årsmøtets vedtak  
- registrere opplysninger iht. § 3 (2) 
- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget 

organiserer idrett for mindreårige eller personer med utviklingshemming 
- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget organiserer 

barneidrett 
 

(4)  Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller enkeltstående 
oppgaver, og utarbeide mandat/instruks for disse.  

  
(5)  Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd 

dersom årsmøtet ikke har valgt representanter.  
 
(6)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets medlemmer 

forlanger det. 
 
§ 12 Grupper 
 
(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal 

organiseres og ledes, eventuelt delegere dette til styret.  
 
(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har vedtatt å 

opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende for idrettslag med omsetning og 
medlemstall over terskel fastsatt av Idrettsstyret:  

 
a. Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på 

årsmøtet eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet.  
b. Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens økonomi og 

aktiviteten i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt gir eventuelle 
innspill til saker som behandles av styret eller årsmøtet.   

c. Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet eller 
av styret etter fullmakt fra årsmøtet. 

d. Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt av 
årsmøtet eller styret.  

 
(3) Gruppestyrer eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte 

forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret eller årsmøtet, og innenfor de rammer som 
er fastsatt av styret eller årsmøtet.  
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LOV FOR VIKING FOTBALLKLUBB, FORTSETTER

1 Årsmøte kan fastsette en øvre grense for treningsavgiftens størrelse
2 Dette er minimum av de tillitsvalgte som skal velges på årsmøtet. Årsmøtet kan i tillegg velge andre tillitsvalgte det er behov for.
3 Idrettslaget kan velge om styremedlemmer skal velges for ett eller to år

  Side 5 av 6 

§ 13     Lovendring 
 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 
 
 § 14     Oppløsning, utmelding mv. 
 
(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:  

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller  
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det 

etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder 
senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig varsler 
idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte behandler forslag 
om oppløsning.  

 
(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak 

om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige lovendringer i 
tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av årsmøtet. 

  
(2) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2. 
 
 
§ 15      Logo 
 

(1) Viking FKs logo skal være splittflagg. 
 
Bakgrunnsfargen er mørk rød med kantstripe, bokstaver og symbol i lys gull. 
 
Øverst i flagget skal det stå «VIKING FK» og nederst, i noe mindre skrift «STAVANGER». 
Stiftelsesåret 1899 er oppdelt med 18 og 99 på hver side av en eikestubbe med blader i 
midten. Skrifttypen er «Brothers». 
 
For komplett beskrivelse henvises det til klubbens nettside. 
 
Logoen kan ikke endres uten 2/3-dels flertall på Viking FKs årsmøte.  
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MERITTER VIKING FOTBALLKLUBB

Seriemesterskap
1958 - 1972 - 1973 - 1974 - 1975 - 1979 - 1982 - 1991

Cupmesterskap
1953 - 1959 - 1979 - 1989 - 2001 - 2019

Norgesmester Junior
1965 - 1979 - 1995 - 2003

Norgesmester G-16
2009 - 2021

Norgesmester J-16
2019 - 2021

VIKING FOTBALLKLUBB


